
ZARZĄDZENIE NR 269/08
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 14 listopada 2008 r.

w sprawie projektu budżetu miasta na 2009 rok

Na podstawie art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 179, art. 180 i art. 181 ust. 1 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm. ) oraz 
uchwały Nr 61/XII/99 Rady Miasta Grajewo z dnia 30 sierpnia 1999 r. w sprawie określenia 
procedury  opracowywania  i  uchwalenia  budżetu  miasta  oraz  rodzaju  i  szczegółowości 
materiałów informacyjnych towarzyszących projektowi budżetu – zarządza się, co następuje:

§ .1  

Ustala się:
1. Projekt budżetu miasta  na 2009 rok,  w formie projektu uchwały budżetowej  Rady 

Miasta wraz z załącznikami, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.
2. Objaśnienie  do  projektu  budżetu,  zgodnie  z  załącznikiem  Nr  2  do  niniejszego 

zarządzenia.
3. Informację  o  stanie  mienia  komunalnego  miasta,  zgodnie  z  załącznikiem  Nr  3 

do niniejszego zarządzenia.
4. Prognozę  łącznej  kwoty  długu na  koniec  roku budżetowego  2008 i  lata  następne, 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ .2  
Niniejszą  uchwałę  przedkłada  się  Radzie  Miasta  i  Regionalnej  Izbie  Obrachunkowej   w 
Białymstoku w terminie i na zasadach określonych obowiązującymi przepisami. 

§ .3  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Sporządził:
Burmistrz Miasta Grajewo

 

2008-11-14 11:48



- 2 -

Załącznik  Nr 1
do Zarządzenia Nr 269/08

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 14 listopada 2008 r.

UCHWAŁA NR ……………
RADY MIASTA GRAJEWO

z dnia ....................

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Grajewo na rok 2009. 

Na podstawie  art.  18 ust.  2 pkt 4,  pkt  9 lit.  „d” i  pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172 
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr  48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111),   art. 165, art. 
166, art.  168, art. 173, art.  182, art.  184, art. 188 ust. 2, art.  195 ust.  2 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 r.  o finansach publicznych  (Dz.  U. Nr 249, poz.  2104, Nr 169,  poz.  1420; 
z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217 i 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 
249, poz. 1832; z 2007 r. Nr 82,  poz. 560, Nr 88,  poz. 587, Nr  115, poz. 791, Nr 140, poz. 
984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112)

Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2009 w wysokości 54 379 973 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie zł  45 695 226 zł

- dochody majątkowe w kwocie   8 684 747 zł.

 2. Dochody budżetu określa załącznik Nr 1 do uchwały.

3. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań  zleconych ustawami w wysokości 6 810 669 zł,  zgodnie z załącznikiem 

Nr 6,

2) dotacje  celowe  na  realizację  zadań  wspólnych  realizowanych  na  podstawie 

umów  lub  porozumień  z  innymi  jednostkami  samorządu  terytorialnego  w 

wysokości                 38 105 zł, zgodnie z załącznikiem  Nr 7,

2008-11-14 11:48



- 3 -

3) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 

przez  gminę  na  podstawie  porozumień  z  organami  administracji  rządowej 

w wysokości 5 000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 14,

  § 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2009 w wysokości 58 300 712 zł, zgodnie 

               z  załącznikiem Nr 2. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują:

1)  wydatki bieżące w wysokości 44 634 212 zł, w tym na:  

a)   wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 23 316 534 zł, 

b)   dotacje 2 114 000 zł,

c) wydatki na obsługę długu                                                                              419 352 zł,

2) wydatki majątkowe w 2009 r. w wysokości 13 666 500 zł.

  3. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 – 2011 
    zgodnie z załącznikiem nr 3 (3a – zadania inwestycyjne w 2009 roku).

4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
         z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności, zgodnie  z załącznikiem nr 4.

5. Kwota wydatków określona w ust. 1 obejmuje:

1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami w wysokości 6 810 669 zł, zgodnie z załącznikiem  Nr 6;

2) wydatki związane z realizacją zadań wspólnych zrealizowanych na podstawie umów 

lub  porozumień  zawartych  z  innymi  jednostkami  samorządu  terytorialnego 

w wysokości 38 105 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7;

3) wydatki  na  zadania  bieżące  realizowane  przez  gminę  na  podstawie  porozumień 

z  organami  administracji  rządowej  w wysokości  5 000 zł,  zgodnie  z  załącznikiem 

Nr 14.

§ 3. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

w  kwocie  308 000  zł  i  wydatki  w  wysokości  308  000  zł  na  realizację  zadań 

określonych  w  programie  profilaktyki  i  rozwiązywania  problemów  alkoholowych 

i narkomanii.

§ 4. 1. Deficyt budżetu w kwocie 3 920 739 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu:

1) zaciąganych kredytów w kwocie  1 920 000 zł,

2008-11-14 11:48



- 4 -

2) wolnych  środków,  jako  nadwyżki  środków  pieniężnych  na  rachunku  bieżącym 
budżetu gminy, w tym wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
w kwocie                                    2 000 739 zł.

       2. Przychody budżetu w wysokości 6 051 000 zł, rozchody w wysokości 
           2 130 261,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 5. Tworzy się rezerwy: 
1) ogólną w wysokości 406 000 zł;

2) celowe w wysokości 70 058 zł, z tego:

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego    50 000 zł,

b) na nagrody burmistrza dla nauczycieli                                                20 058 zł.

  §  6.  Ustala  się  zakres  i  kwoty dotacji  przedmiotowej  dla  zakładu budżetowego,  zgodnie 

z załącznikiem Nr 9. 

  § 7. Dotacje podmiotowe dla gminnych instytucji kultury na łączną kwotę 1 668 000 zł,   

         zgodnie z załącznikiem  Nr 10. 

  § 8. Określa się plany przychodów i wydatków:

1) zakładów budżetowych: przychody w wysokości 8 603 883 zł, wydatki w wysokości 

8 566 802 zł;

2) rachunku  dochodów  własnych  jednostek  budżetowych:  dochody  w  wysokości 

740 650 zł, wydatki w wysokości  753 650 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 8.

  § 9.  Ustala  się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej w wysokości:

1) przychody 310 000 zł;

2) wydatki     825 000 zł,

         zgodnie z załącznikiem Nr 11. 

  § 10. Ustala się dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty  

           należące i nienależące do sektora finansów publicznych na łączną kwotę 196 000 zł., 

           zgodnie z załącznikiem nr 12.

  § 11. Ustala się dotacje celowe z budżetu na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

           zakładu budżetowego na łączną kwotę 90 000 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 13.

2008-11-14 11:48



- 5 -

  §  12.  Ustala  się  dotacje  celowe  przekazane  do  samorządu  województwa  na  inwestycje 

i zakupy inwestycyjne  realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego na łączną kwotę 226 334 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 15.

  § 13. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów w kwocie 4 850 000 zł, 

          z tego na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 800 000 zł;

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu                             1 920 000 zł;

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

     zaciągniętych kredytów                                                                          2 130 000 zł.

  § 14. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zobowiązań:

        1) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, określonych 

             w załączniku Nr 3,
2) na finansowanie programów i projektów realizowanych ze środków 

     pochodzących ze źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi (fundusze

    strukturalne i Fundusz Spójności), określonych w załączniku Nr 4;

3) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do zapewnienia  

     ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym.

  § 15. Upoważnia się Burmistrza do:

1) zaciągania  kredytów  i  pożyczek  oraz  emisji  papierów  wartościowych  na  pokrycie 

występującego w ciągu roku budżetowego deficytu budżetu do wysokości 800 000 zł; 

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków 

między paragrafami i rozdziałami w ramach działu,

3) przekazania  uprawnień  kierownikom  jednostek  budżetowych  do  dokonywania 

przeniesień w planie wydatków,

4) przekazania  uprawnień  kierownikom  jednostek  organizacyjnych  do  zaciągania 

zobowiązań  z  tytułu  umów,  których  realizacja  w  roku  następnym  jest  niezbędna 

do  zapewnienia  ciągłości  działania  jednostki  i  termin  zapłaty  upływa  w  roku 

następnym,

2008-11-14 11:48



- 6 -

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

§ 16. Spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów będzie następowała 
         z kredytu długoterminowego zaciągniętego w 2009 r. w kwocie 2 130 000 zł. 
         oraz z wolnych środków w kwocie 261 zł.

  § 17. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2009 r. 

i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.

Sporządziła: Przewodniczący Rady Miasta     

2008-11-14 11:48



 Nr 1
do uchwały Nr .................

Rady Miasta Grajewo

z dnia .....................

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA NA 2009 ROK
     w złotych

Dział Rozdział § Źródło dochodów Plan na 2009 r.

1 2 3 4 5

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 14 400,00

 60016  DROGI PUBLICZNE I GMINNE 14 000,00

  0690 Wpływy z różnych opłat 14 000,00

 60095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 400,00

  0690 Wpływy z różnych opłat 400,00

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 2 501 300,00

 70005  GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 2 501 300,00

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 7 000,00

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości 300 000,00

  0690 Wpływy z różnych opłat 8 000,00

  0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątku Skarbu 
Państwa, j.s.t. lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

185 000,00

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
nieruchomości 2 000 000,00

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00

  0920 Pozostałe odsetki 300,00

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 5 000,00

 71035  CMENTARZE 5 000,00

  2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej

5 000,00

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 399 990,00

 75011  URZĘDY WOJEWÓDZKIE 249 823,00

  0970 Wpływy z rożnych dochodów 8 823,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami

241 000,00

 75023  URZĘDY GMIN 150 167,00

  0690 Wpływy z rożnych opłat 23 000,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów 31 176,00

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątku Skarbu 
Państwa, j.s.t. lub innych umów o podobnym charakterze 63 886,00



  2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień między j.s.t. 28 105,00

  2360
Dochody j.s.t. związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami

4 000,00

751   
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI  I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA

3 669,00

 75101  URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI  I OCHRONY PRAWA 3 669,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami

3 669,00

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 256 470,00

 75416  STRAŻ MIEJSKA 256 470,00

  0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od ludności 250 000,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 6 470,00

756   

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE 
POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

23 550 349,00

 75601  WPŁYWY Z PODATKU DOCHODOWEGO OD OSÓB 
FIZYCZNYCH 40 500,00

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych 
opłacanych w formie karty podatkowej 40 000,00

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00

 75615  
WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO, PODATKU LEŚNEGO, 
PCC, PODATKÓW I OPŁAT LOKALNYCH OD OSÓB 
PRAWNYCH 
I INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH

7 599 826,00

  0310 Podatek od nieruchomości 7 387 186,00

  0320 Podatek rolny 114,00

  0330 Podatek leśny 666,00

  0340 Podatek od środków transportowych 196 860,00

  0500 PCC 10 000,00

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00

 75616  

WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO, PODATKU LEŚNEGO, 
PODATKU OD SPADKÓW I DAROWIZN, PCC ORAZ 
PODATKÓW I OPŁAT LOKALNYCH OD OSÓB 
FIZYCZNYCH

3 340 584,00

  0310 Podatek od nieruchomości 2 051 600,00

  0320 Podatek rolny 37 116,00

  0330 Podatek leśny 771,00

  0340 Podatek od środków transportowych 546 897,00

  0360 Podatek od spadków i darowizn 60 000,00

  0430 Wpływy z opłaty targowej 135 000,00

  0500 PCC 500 000,00

  0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 200,00

 
75618  WPŁYWY Z INNYCH OPŁAT STANOWIĄCYCH 

DOCHODY J.S.T. NA PODSTAWIE USTAW 708 000,00

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 400 000,00



  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 308 000,00

 75621  UDZIAŁY GMIN W PODATKACH STANOWIĄCYCH 
DOCHÓD BUDŻETU PAŃSTWA 11 861 439,00

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 10 461 439,00

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 1 400 000,00

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 11 654 786,00

 75801  CZĘŚĆ OŚWIATOWA SUBWENCJI OGÓLNEJ DLA J.S.T. 11 220 255,00

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 220 255,00

 75814  RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE 220 000,00

  0920 Pozostałe odsetki 170 000,00
  0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00

 75831  CZĘŚĆ RÓWNOWAŻĄCA SUBWENCJI DLA GMIN 214 531,00

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 214 531,00

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 130 457,00

 80101  SZKOŁY PODSTAWOWE 2 420 445,00
  0970 Wpływy z różnych dochodów 33 300,00

  6208 Dotacje rozwojowe. Finansowanie programów i projektów ze 
środków funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności. 2 287 145,00

  6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

100 000,00

   W TYM:  
   Szkoła Podstawowa nr 1 960,00
  0970 Wpływy z różnych dochodów 960,00

   Szkoła Podstawowa nr 2 31 500,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 31 500,00

   Szkoła Podstawowa Nr 4 840,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 840,00
   URZĄD MIASTA 2 387 145,00

  6208 Dotacje rozwojowe. Finansowanie programów i projektów 
ze środków funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności. 2 287 145,00

  6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

100 000,00

 80104  PRZEDSZKOLA 660 082,00
   Przedszkole Nr 1 128 500,00
  0830 Wpływy z usług 128 500,00
   Przedszkole Nr 2 225 600,00
  0830 Wpływy z usług 225 600,00

   Przedszkole Nr 4 85 582,00
  0830 Wpływy z usług 85 120,00
  0970 Wpływy z różnych dochodów 462,00

   Przedszkole nr 6 220 400,00

  0830 Wpływy z usług 220 400,00

 80110  GIMNAZJA 930,00
   GIMNAZJUM NR 2 300,00
  0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00
   GIMNAZJUM NR 3 630,00
  0970 Wpływy z różnych dochodów 630,00

 80195  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 49 000,00

  2030 Dotacje celowe przekazywane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 49 000,00



852   POMOC SPOŁECZNA 8 536 150,00

 85203  OŚRODKI WSPARCIA 382 000,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami

382 000,00

 85212  
ŚWIADCZENIA RODZINNE, ZALICZKA ALIMENTACYJNA 
ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I 
RENTOWE    Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO

5 731 800,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami

5 721 000,00

  2360
Dochody j.s.t. związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami

10 800,00

 85213  

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 
OPŁACANE ZA OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE 
ŚWIADCZENIA Z POMOCY SPOŁECZNEJ, NIEKTÓRE 
ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA OSOBY 
UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH CENTRUM 
INTEGRACJI SPOŁECZNEJ

50 000,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami

50 000,00

 85214  ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA 
UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE 1 389 000,00

  0830 Wpływy z usług 42 000,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami

287 000,00

  2030 Dotacje celowe przekazywane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 1 060 000,00

 85219  OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 485 350,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 350,00

  2030 Dotacje celowe przekazywane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 485 000,00

 85228  USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI 
OPIEKUŃCZE 183 000,00

  0830 Wpływy z usług 57 000,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami

126 000,00

 85295  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 315 000,00

  2030 Dotacje celowe przekazywane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 315 000,00

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 4 307 302,00

 90002  GOSPODARKA ODPADAMI 9 700,00

  2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin /
związków gmin/ powiatów/ związków powiatów/, 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

1 900,00

  0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątku Skarbu 
Państwa, j.s.t. lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

7 800,00

 90095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 4 297 602,00



  6208 Dotacje rozwojowe. Finansowanie programów i projektów ze 
środków funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności. 4 297 602,00

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 10 000,00

 92116  BIBLIOTEKI 10 000,00

  2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego

10 000,00

926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT 10 100,00

 92604  INSTYTUCJE  KULTURY FIZYCZNEJ 10 100,00

  0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątku Skarbu 
Państwa, j.s.t. lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

10 000,00

  0970 Wpływy z rożnych dochodów 100,00

Dochody ogółem 54 379 973,00



 Nr 2
do uchwały .........................

Rady Miasta Grajewo
z dnia .....................

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA NA 2009 ROK

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa
Plan

na 2009 r.
(6+12)

z tego:

Wydatki 
bieżące

w tym:

Wydatki 
majątkowe

Wynagrodzenia Pochodne od 
wynagrodzeń Dotacje Wydatki na 

obsługę długu

Wydat
ki
z 

tytułu 
poręcz

eń
i 

gwara
ncji

1 2 3 4 5 6 7,00 8,00 9 10 11 12

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 7 500,00 7 500,00       

 01030  IZBY ROLNICZE 1 000,00 1 000,00       

  2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych  w 
wysokości 2% uzyskanych wpływów  z 
podatku rolnego

1 000,00 1 000,00   
   

 

 01095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 6 500,00 6 500,00       

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00       

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00       

400   WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W 
ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 20 500,00 20 500,00   

   
 

 40002  DOSTARCZANIE WODY 20 500,00 20 500,00       

  4300 Zakup usług pozostałych 20 500,00 20 500,00   
   

 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 893 590,00 1 075 000,00 5 000,00     1 818 590,00



 60016  DROGI PUBLICZNE GMINNE 2 893 590,00 1 075 000,00 5 000,00     1 818 590,00
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00      
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00       

  4270 Zakup usług remontowych 1 000 000,00 1 000 000,00       

  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 60 000,00       

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 818 590,00    

   
1 818 590,00

   
Poprawa dostępności do przemysłowej 
części Miasta Grajewo z sieci dróg 
krajowych

135 000,00    
   

135 000,00

   Budowa nawierzchni jezdni i chodników na 
os. Południe 358 590,00    

   
358 590,00

   
Budowa infrastruktury technicznej i 
nawierzchni na ul. Ekologicznej w Grajewie 
(dokumentacja)

135 000,00    
   

135 000,00

   

Budowa infrastruktury technicznej i 
nawierzchni w ulicach os. Jana Pawła II w 
Grajewie (teren po byłej jednostce 
wojskowej – dokumentacja)

150 000,00    

   

150 000,00

   Budowa parkingu przy ul. Buczka 100 000,00       100 000,00

   Budowa nawierzchni w ul. Baczyńskiego 200 000,00       200 000,00

   Budowa nawierzchni w ul. Skośnej 300 000,00       300 000,00

   Budowa parkingu przy ul. Ks. J. Popiełuszki 
– dokumentacja 40 000,00    

   
40 000,00

   Budowa nawierzchni chodników w ul. 
Dwornej 330 000,00    

   
330 000,00

   Budowa nawierzchni i infrastruktury 
technicznej w ul. Geodetów 70 000,00    

   
70 000,00

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 117 500,00 1 027 500,00   250 000,00   90 000,00

 70001  ZAKŁADY GOSPODARKI 
MIESZKANIOWEJ

250 000,00 250 000,00
  

250 000,00   
 

  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 
zakładu budżetowego 250 000,00 250 000,00   

250 000,00   
 

 70004  RÓŻNE JEDNOSTKI OBSŁUGI 
GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ 90 000,00   

   
90 000,00



  6210

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
zakładów budżetowych

90 000,00   

   

90 000,00

 70005  GOSPODARKA GRUNTAMI 
I NIERUCHOMOŚCIAMI

722 500,00 722 500,00
  

   
 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 300 000,00 300 000,00       

  4260 Zakup energii 4 000,00 4 000,00       

  4300 Zakup usług pozostałych 170 000,00 170 000,00       

  4430 Różne opłaty i składki 33 000,00 33 000,00       

  4480 Podatek od nieruchomości 215 000,00 215 000,00       

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 500,00 500,00   

   
 

 70095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 55 000,00 55 000,00       
  4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 50 000,00       
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00       

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 435 500,00 335 500,00 7 000,00     100 000,00

 71004  PLANY ZAGOSPODAROWANIA 
PRZESTRZENNEGO

153 500,00 153 500,00
  

   
 

  4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 150 000,00       

  4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 3 500,00       

 71014  OPRACOWANIA GEODEZYJNE 
I KARTOGRAFICZNE

38 000,00 38 000,00
  

   
 

  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 35 000,00       

  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00       

 71035  CMENTARZE 142 000,00 42 000,00      100 000,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00       
  4270 Zakup usług remontowych 32 000,00 32 000,00       

  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 9 000,00       

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 100 000,00    

   
100 000,00

   Rozbudowa cmentarza komunalnego 100 000,00       100 000,00

 71095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 102 000,00 102 000,00 7 000,00      

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 7 000,00 7 000,00      

  4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 90 000,00       

  4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 5 000,00       

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 950 238,00 4 698 238,00 2 789 205,00 469 268,00    252 000,00



 75011  URZĘDY WOJEWÓDZKIE 587 939,00 583 939,00 421 719,00 69 108,00    4 000,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

760,00 760,00
  

   
 

  3110 Świadczenia społeczne 1 000,00 1 000,00       

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 389 498,00 389 498,00 389 498,00      

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 221,00 29 221,00 29 221,00      

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 509,00 59 509,00  59 509,00     

  4120 Składki na Fundusz Pracy 9 599,00 9 599,00  9 599,00     

  4140 Wpłaty na PFRON 6 650,00 6 650,00       

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00      

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 700,00 14 700,00       

  4260 Zakup energii 9 213,00 9 213,00       

  4280 Zakup usług zdrowotnych 450,00 450,00       

  4300 Zakup usług pozostałych 31 343,00 31 343,00       

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej

8 620,00 8 620,00
  

   
 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 100,00 1 100,00       

  4430 Różne opłaty i składki 980,00 980,00       

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

10 256,00 10 256,00
  

   
 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

2 500,00 2 500,00
  

   
 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

2 000,00 2 000,00
  

   
 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym 
programów i licencji

3 540,00 3 540,00
  

   
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

4 000,00  
  

   
4 000,00

   Urzędy Wojewódzkie w tym: 587 939,00 583 939,00 421 719,00 69 108,00    4 000,00
   Urząd Stanu Cywilnego 189 269,00 189 269,00 126 559,00 22 150,00     

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 260,00 260,00   

   
 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 117 192,00 117 192,00 117 192,00      

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 367,00 8 367,00 8 367,00      

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 073,00 19 073,00  19 073,00     

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 077,00 3 077,00  3 077,00     

  4140 Wpłaty na PFRON 1 995,00 1 995,00       



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00      

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 100,00 10 100,00       

  4260 Zakup energii 6 000,00 6 000,00       

  4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 150,00       

  4300 Zakup usług pozostałych 12 900,00 12 900,00       

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 2 500,00 2 500,00   

   
 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00       

  4430 Różne opłaty i składki 150,00 150,00       

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 3 205,00 3 205,00   

   
 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 1 000,00   

   
 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 1 000,00 1 000,00   

   
 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym 
programów i licencji 1 000,00 1 000,00   

   
 

 75011  Ewidencja ludności i pozostałe zadania 
zlecone

398 670,00 394 670,00
295 160,00 46 958,00

   
4 000,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 500,00 500,00   

   
 

  3110 Świadczenia społeczne 1 000,00 1 000,00       
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 272 306,00 272 306,00 272 306,00      
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 854,00 20 854,00 20 854,00      
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 436,00 40 436,00  40 436,00     
  4120 Składki na Fundusz Pracy 6 522,00 6 522,00  6 522,00     
  4140 Wpłaty na PFRON 4 655,00 4 655,00       
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00      
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 600,00 4 600,00       
  4260 Zakup energii 3 213,00 3 213,00       
  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00       
  4300 Zakup usług pozostałych 18 443,00 18 443,00       
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 6 120,00 6 120,00   
   

 

  4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 800,00       
  4430 Różne opłaty i składki 830,00 830,00       



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 7 051,00 7 051,00   

   
 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 1 500,00   

   
 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 1 000,00 1 000,00   

   
 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym 
programów i licencji 2 540,00 2 540,00   

   
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 4 000,00    

   
4 000,00

 75022  RADY GMIN 325 353,00 325 353,00       
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 297 053,00 297 053,00       
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00       
  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00       
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 1 800,00 1 800,00   
   

 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 3 000,00 3 000,00   

   
 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00       
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 2 500,00 2 500,00   
   

 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym 
programów i licencji 2 000,00 2 000,00   

   
 

 75023  URZĘDY GMIN 3 956 956,00 3 708 956,00 2 363 886,00 400 160,00   248 000,00
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 7 000,00 7 000,00   
   

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 143 580,00 2 143 580,00 2 143 580,00      
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 161 556,00 161 556,00 161 556,00      
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 344 582,00 344 582,00  344 582,00     
  4120 Składki na Fundusz Pracy 55 578,00 55 578,00  55 578,00     
  4140 Wpłaty na PFRON 33 250,00 33 250,00       
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 58 750,00 58 750,00 58 750,00      
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115 000,00 115 000,00       
  4260 Zakup energii 90 000,00 90 000,00       
  4270 Zakup usług remontowych 373 000,00 373 000,00       
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 3 000,00       
  4300 Zakup usług pozostałych 96 000,00 96 000,00       



  4350 Opłaty za usługi internetowe 19 000,00 19 000,00       
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 13 300,00 13 300,00   
   

 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 30 000,00 30 000,00   

   
 

  4410 Podróże służbowe krajowe 6 324,00 6 324,00       
  4430 Różne opłaty i składki 58 000,00 58 000,00       
  4440 Odpisy na ZFŚS 53 736,00 53 736,00       
  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 15 200,00 15 200,00   
   

 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 5 100,00 5 100,00   

   
 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym 
programów i licencji 27 000,00 27 000,00   

   
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 21 666,00    

   
21 666,00

 

 6639

Dotacje celowe przekazane do samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

226 334,00   

  

226 334,00

 75075  PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO

52 100,00 52 100,00
2 600,00  

   
 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 600,00 2 600,00 2 600,00      
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 26 000,00       
  4300 Zakup usług pozostałych 16 500,00 16 500,00       

4350 Opłaty za usługi internetowe 5 000,00 5 000,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym 
programów i licencji 2 000,00 2 000,00

 75095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 27 890,00 27 890,00 1 000,00      
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00      
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 140,00 14 140,00       
  4300 Zakup usług pozostałych 12 750,00 12 750,00       

751   
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA

3 669,00 3 669,00 3 569,00  

   

 

 75101  
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA

3 669,00 3 669,00 3 569,00  
   

 



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 569,00 3 569,00 3 569,00      

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 100,00 100,00   

   
 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

325 902,00 325 902,00
201 095,00 34 734,00

   

 75412  Ochotnicze Straże Pożarne 10 200,00 10 200,00 4 200,00      

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

1 000,00 1 000,00
  

   
 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 200,00 4 200,00 4 200,00      
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00       
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00       
  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00       
 75416  STRAŻ MIEJSKA 315 702,00 315 702,00 196 895,00 34 734,00     

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone    do 
wynagrodzeń 6 000,00 6 000,00   

   
 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 184 551,00 184 551,00 184 551,00      

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 344,00 12 344,00 12 344,00      

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 910,00 29 910,00  29 910,00     

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4 824,00 4 824,00  4 824,00     

  4140 Wpłaty na PFRON 4 323,00 4 323,00       

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 200,00 8 200,00       

  4260 Zakup energii 2 000,00 2 000,00       

  4270 Zakup usług remontowych 3 500,00 3 500,00       

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00       

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00       

  4350 Opłata za usługi internetowe 800,00 800,00       

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 2 500,00 2 500,00   

   
 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 2 000,00 2 000,00   

   
 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz, opinii 1 000,00 1 000,00   

   
 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 2 500,00       

  4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 4 000,00       

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 6 250,00 6 250,00   

   
 



  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 6 000,00 6 000,00   

   
 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 1 500,00 1 500,00   

   
 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym 
programów i licencji 2 500,00 2 500,00   

   
 

756   

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, 
OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE  Z ICH POBOREM

68 257,00 64 257,00 12 600,00 2 225,00    4 000,00

 75647  
POBÓR PODATKÓW, OPŁAT 
I NIEPODATKOWYCH NALEŻNOŚCI 
BUDŻETOWYCH

68 257,00 64 257,00 12 600,00 2 225,00    4 000,00

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 16 000,00 16 000,00       

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 915,00 1 915,00  1 915,00     

  4120 Składki na Fundusz Pracy 310,00 310,00  310,00     

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 600,00 12 600,00 12 600,00      

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00       

  4300 Zakup usług pozostałych 15 300,00 15 300,00       

  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 10 000,00       

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 2 132,00 2 132,00   

   
 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 1 000,00 1 000,00   

   
 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym 
programów i licencji 2 000,00 2 000,00   

   
 

  6060 Wydatki na za zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 4 000,00    

   
4 000,00

757   OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 419 352,00 419 352,00    419 352,00   

 75702  
OBSŁUGA PAPIERÓW 
WARTOŚCIOWYCH, KREDYTÓW 
I POŻYCZEK J.S.T.

419 352,00 419 352,00   
 

419 352,00
 

 

  8070
Odsetki i dyskonto od krajowych 
skarbowych papierów wartościowych oraz 
krajowych pożyczek i kredytów

419 352,00 419 352,00   
 

419 352,00
 

 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 476 058,00 476 058,00       

 75818  REZERWY OGÓLNE I CELOWE 476 058,00 476 058,00       

  4810 Rezerwy 476 058,00 476 058,00       



801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 22 844 112,00 19 569 278,00 14 103 488,00 2 436 367,00    3 274 834,00
 80101  SZKOŁY PODSTAWOWE 10 228 146,00 8 623 228,00 6 526 217,00 1 124 144,00    1 604 918,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

12 451,00 12 451,00
  

   
 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 006 536,00 6 006 536,00 6 006 536,00      
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 500 784,00 500 784,00 500 784,00      
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 970 101,00 970 101,00  970 101,00     
  4120 Składki na Fundusz Pracy 154 043,00 154 043,00  154 043,00     
  4140 Składka na PFRON 1 795,00 1 795,00       
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 897,00 18 897,00 18 897,00      
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 820,00 79 820,00       

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek

18 693,00 18 693,00
  

   
 

  4260 Zakup energii 300 706,00 300 706,00       
  4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 80 000,00       
  4280 Zakup usług zdrowotnych 8 540,00 8 540,00       
  4300 Zakup usług pozostałych 62 292,00 62 292,00       
  4350 Opłaty za usługi internetowe 8 224,00 8 224,00       

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej

18 070,00 18 070,00
  

   
 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5 340,00 5 340,00       
  4430 Różne opłaty i składki 7 653,00 7 653,00       

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

331 304,00 331 304,00
  

   
 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

6 825,00 6 825,00
  

   
 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

10 410,00 10 410,00
  

   
 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym 
programów i licencji

20 744,00 20 744,00
  

   
 

  6058

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych. Finansowanie programów i 
projektów ze środków funduszy 
strukturalnych, Funduszu Spójności oraz z 
funduszy unijnych finansujących Wspólną 
politykę Rolną.

1 143 573,00    

   

1 143 573,00



  6059

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych. Współfinansowanie 
programów i projektów realizowanych ze 
środków z funduszy strukturalnych, 
Funduszu Spójności oraz z funduszy 
unijnych finansujących Wspólna Politykę 
Rolną

461 345,00    

   

461 345,00

   Szkoły Podstawowe w tym: 10 228 146,00 8 623 228,00 6 526 217,00 1 124 144,00    1 604 918,00
   Szkoła Podstawowa nr 1 2 868 050,00 2 249 513,00 1 635 269,00 286 792,00    618 537,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 2 336,00 2 336,00   

   
 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 496 160,00 1 496 160,00 1 496 160,00      

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 134 468,00 134 468,00 134 468,00      

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 247 295,00 247 295,00  247 295,00     

  4120 Składki na Fundusz Pracy 39 497,00 39 497,00  39 497,00     

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 641,00 4 641,00 4 641,00      

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 974,00 38 974,00       

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek 5 358,00 5 358,00   

   
 

  4260 Zakup energii 102 574,00 102 574,00       

  4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 60 000,00       

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 800,00 1 800,00       

  4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 19 000,00       

  4350 Opłaty za usługi internetowe 2 951,00 2 951,00       

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 3 790,00 3 790,00   

   
 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 550,00 1 550,00       

  4430 Różne opłaty i składki 2 142,00 2 142,00       

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 72 728,00 72 728,00   

   
 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 3 825,00 3 825,00   

   
 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 3 090,00 3 090,00   

   
 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym 
programów i licencji 7 334,00 7 334,00   

   
 



  6058

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych. Finansowanie programów i 
projektów ze środków funduszy 
strukturalnych, Funduszu Spójności oraz z 
funduszy unijnych finansujących Wspólną 
politykę Rolną.

463 903,00    

   

463 903,00

   Modernizacja boisk szkolnych w mieście 
Grajewo – SP nr 1 463 903,00    

   
463 903,00

  6059

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych. Współfinansowanie 
programów i projektów realizowanych ze 
środków z funduszy strukturalnych, 
Funduszu Spójności oraz z funduszy 
unijnych finansujących Wspólna Politykę 
Rolną

154 634,00    

   

154 634,00

   Modernizacja boisk szkolnych w mieście 
Grajewo – SP nr 1 154 634,00    

   
154 634,00

   Szkoła Podstawowa nr 2 3 806 185,00 3 182 469,00 2 419 200,00 420 164,00    623 716,00
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 5 815,00 5 815,00   
   

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 235 167,00 2 235 167,00 2 235 167,00      
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 179 777,00 179 777,00 179 777,00      
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 362 688,00 362 688,00  362 688,00     
  4120 Składki na Fundusz Pracy 57 476,00 57 476,00  57 476,00     
  4140 Składka na PFRON 1 795,00 1 795,00       
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 256,00 4 256,00 4 256,00      
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 686,00 25 686,00       
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 

i książek 7 785,00 7 785,00   
   

 

  4260 Zakup energii 98 532,00 98 532,00       
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00       
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 090,00 2 090,00       
  4300 Zakup usług pozostałych 30 192,00 30 192,00       
  4350 Opłaty za usługi internetowe 1 173,00 1 173,00       
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 6 680,00 6 680,00   
   

 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 3 000,00       
  4430 Różne opłaty i składki 2 751,00 2 751,00       



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 133 196,00 133 196,00   

   
 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 2 000,00   

   
 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 2 000,00 2 000,00   

   
 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym 
programów i licencji 10 410,00 10 410,00   

   
 

  

6058

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych. Finansowanie programów i 
projektów ze środków funduszy 
strukturalnych, Funduszu Spójności oraz z 
funduszy unijnych finansujących Wspólną 
politykę Rolną.

467 787,00    

   

467 787,00

   Modernizacja boisk szkolnych w mieście 
Grajewo – SP nr 2 467 787,00    

   
467 787,00

  

6059

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych. Współfinansowanie 
programów i projektów realizowanych ze 
środków z funduszy strukturalnych, 
Funduszu Spójności oraz z funduszy 
unijnych finansujących Wspólna Politykę 
Rolną

155 929,00    

   

155 929,00

   Modernizacja boisk szkolnych w mieście 
Grajewo – SP nr 2 155 929,00    

   
155 929,00

   Szkoła Podstawowa Nr 4 3 553 911,00 3 191 246,00 2 471 748,00 417 188,00    362 665,00
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 4 300,00 4 300,00   
   

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 275 209,00 2 275 209,00 2 275 209,00      
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 186 539,00 186 539,00 186 539,00      
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 360 118,00 360 118,00  360 118,00     
  4120 Składki na Fundusz Pracy 57 070,00 57 070,00  57 070,00     
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00      
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 160,00 15 160,00       
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 

i książek 5 550,00 5 550,00   
   

 

  4260 Zakup energii 99 600,00 99 600,00       
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00       



  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 650,00 4 650,00       
  4300 Zakup usług pozostałych 13 100,00 13 100,00       
  4350 Opłaty za usługi internetowe 4 100,00 4 100,00       
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 7 600,00 7 600,00   
   

 

  4410 Podróże służbowe krajowe 790,00 790,00       
  4430 Różne opłaty i składki 2 760,00 2 760,00       
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 125 380,00 125 380,00   
   

 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 1 000,00   

   
 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 5 320,00 5 320,00   

   
 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym 
programów i licencji 3 000,00 3 000,00   

   
 

  

6058

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych. Finansowanie programów i 
projektów ze środków funduszy 
strukturalnych, Funduszu Spójności oraz z 
funduszy unijnych finansujących Wspólną 
politykę Rolną.

211 883,00    

   

211 883,00

   Budowa sali sportowej przy SP 4 i PG 3 
w Grajewie 205 323,00    

   
205 323,00

   Modernizacja boisk szkolnych w mieście 
Grajewo – SP nr 4 6 560,00    

   
6 560,00

  

6059

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych. Współfinansowanie 
programów i projektów realizowanych ze 
środków z funduszy strukturalnych, 
Funduszu Spójności oraz z funduszy 
unijnych finansujących Wspólna Politykę 
Rolną

150 782,00    

   

150 782,00

   Budowa sali sportowej przy SP 4 i PG 3 
w Grajewie 148 595,00    

   
148 595,00

   Modernizacja boisk szkolnych w mieście 
Grajewo – SP nr 4 2 187,00    

   
2 187,00

 80103  ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE PRZY 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH

318 087,00 318 087,00
232 213,00 37 238,00

   
 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 220 219,00 220 219,00 220 219,00      



  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 11 994,00 11 994,00 11 994,00      
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 012,00 32 012,00  32 012,00     
  4120 Składki na Fundusz Pracy 5 226,00 5 226,00  5 226,00     
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 865,00 5 865,00       
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 

i książek 4 911,00 4 911,00   
   

 

  4260 Zakup energii 21 318,00 21 318,00       
  4300 Zakup usług pozostałych 4 060,00 4 060,00       
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 11 682,00 11 682,00   
   

 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym 
programów i licencji 800,00 800,00   

   
 

   ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE PRZY 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH w tym:

318 087,00 318 087,00
232 213,00 37 238,00

   
 

   Szkoła Podstawowa Nr 1 127 484,00 127 484,00 92 664,00 16 486,00     
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 450,00 87 450,00 87 450,00      
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 5 214,00 5 214,00 5 214,00      
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 215,00 14 215,00  14 215,00     
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 271,00 2 271,00  2 271,00     
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 122,00 1 122,00       
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 

i książek 694,00 694,00   
   

 

  4260 Zakup energii 10 818,00 10 818,00       
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00       
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 4 700,00 4 700,00   
   

 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 59 618,00 59 618,00 41 842,00 7 494,00     
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 762,00 40 762,00 40 762,00      
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 1 080,00 1 080,00 1 080,00      
  4110 Składki na ubezpieczenia  społeczne 6 469,00 6 469,00  6 469,00     
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 025,00 1 025,00  1 025,00     
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 683,00 3 683,00       
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 

i książek 3 517,00 3 517,00   
   

 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 2 282,00 2 282,00   

   
 



  4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym 
programów i licencji 800,00 800,00   

   
 

   Szkoła Podstawowa nr 4 130 985,00 130 985,00 97 707,00 13 258,00     
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 007,00 92 007,00 92 007,00      
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 700,00 5 700,00 5 700,00      
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 328,00 11 328,00  11 328,00     
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 930,00 1 930,00  1 930,00     
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 060,00 1 060,00       
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 

i książek 700,00 700,00   
   

 

  4260 Zakup energii 10 500,00 10 500,00       
  4300 Zakup usług pozostałych 3 060,00 3 060,00       
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 4 700,00 4 700,00   
   

 

 80104  PRZEDSZKOLA 3 685 480,00 3 685 480,00 2 337 551,00 400 410,00     
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
8 071,00 8 071,00

  
   

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 173 101,00 2 173 101,00 2 173 101,00      
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 162 818,00 162 818,00 162 818,00      
  4110 Składki na ubezpieczenia  społeczne 345 262,00 345 262,00  345 262,00     
  4120 Składki na Fundusz Pracy 55 148,00 55 148,00  55 148,00     
  4140 Wpłaty na PFRON 7 260,00 7 260,00       
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 632,00 1 632,00 1 632,00      
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 333,00 60 333,00       
  4220 Zakup środków żywności 417 800,00 417 800,00       
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 

i książek
8 648,00 8 648,00

  
   

 

  4260 Zakup energii 175 773,00 175 773,00       
  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00       
  4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 6 000,00       
  4300 Zakup usług pozostałych 90 631,00 90 631,00       
  4350 Opłata za usługi internetowe 3 334,00 3 334,00       
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej
8 886,00 8 886,00

  
   

 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 121,00 1 121,00       
  4430 Różne opłaty i składki 3 147,00 3 147,00       



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

129 160,00 129 160,00
  

   
 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

660,00 660,00
  

   
 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

1 506,00 1 506,00
  

   
 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym 
programów i licencji

5 189,00 5 189,00
  

   
 

   Przedszkola w tym: 3 685 480,00 3 685 480,00 2 337 551,00 400 410,00     
   Przedszkole nr 1 873 928,00 873 928,00 601 640,00 105 487,00     
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 2 142,00 2 142,00   
   

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 557 432,00 557 432,00 557 432,00      
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 43 800,00 43 800,00 43 800,00      
  4110 Składki na ubezpieczenia  społeczne 91 057,00 91 057,00  91 057,00     
  4120 Składki na Fundusz Pracy 14 430,00 14 430,00  14 430,00     
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 408,00 408,00 408,00      
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 542,00 22 542,00       
  4220 Zakup środków żywności 78 120,00 78 120,00       
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 

i książek 2 162,00 2 162,00   
   

 

  4260 Zakup energii 12 745,00 12 745,00       
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00       
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 2 000,00       
  4300 Zakup usług pozostałych 4 692,00 4 692,00       
  4350 Opłata za usługi internetowe 637,00 637,00       
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 2 000,00 2 000,00   
   

 

  4410 Podróże służbowe krajowe 173,00 173,00       
  4430 Różne opłaty i składki 694,00 694,00       
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 32 956,00 32 956,00   
   

 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 306,00 306,00   

   
 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym 
programów i licencji 632,00 632,00   

   
 

   Przedszkole nr 2 1 061 225,00 1 061 225,00 642 488,00 113 339,00     



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 2 104,00 2 104,00   

   
 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 596 134,00 596 134,00 596 134,00      
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 946,00 45 946,00 45 946,00      
  4110 Składki na ubezpieczenia  społeczne 97 835,00 97 835,00  97 835,00     
  4120 Składki na Fundusz Pracy 15 504,00 15 504,00  15 504,00     
  4140 Wpłaty na PFRON 7 260,00 7 260,00       
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 408,00 408,00 408,00      
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 178,00 14 178,00       
  4220 Zakup środków żywności 161 700,00 161 700,00       
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 

i książek 2 162,00 2 162,00   
   

 

  4260 Zakup energii 55 500,00 55 500,00       
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00       
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 1 500,00       
  4300 Zakup usług pozostałych 13 872,00 13 872,00       
  4350 Opłaty za usługi internetowe 881,00 881,00       
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 2 500,00 2 500,00   
   

 

  4410 Podróże służbowe krajowe 173,00 173,00       
  4430 Różne opłaty i składki 1 186,00 1 186,00       
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 36 225,00 36 225,00   
   

 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 300,00 300,00   

   
 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym 
programów i licencji 857,00 857,00   

   
 

   Przedszkole nr 4 729 027,00 729 027,00 466 661,00 76 817,00     
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 1 897,00 1 897,00   
   

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 436 341,00 436 341,00 436 341,00      
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 912,00 29 912,00 29 912,00      
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 935,00 65 935,00  65 935,00     
  4120 Składki na Fundusz Pracy 10 882,00 10 882,00  10 882,00     
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 408,00 408,00 408,00      
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 495,00 12 495,00       
  4220 Zakup środków żywności 18 480,00 18 480,00       



  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek 2 162,00 2 162,00   

   
 

  4260 Zakup energii 53 978,00 53 978,00       
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00       
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00       
  4300 Zakup usług pozostałych 58 567,00 58 567,00       
  4350 Opłaty za usługi internetowe 816,00 816,00       
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 2 142,00 2 142,00   
   

 

  4410 Podróże służbowe krajowe 602,00 602,00       
  4430 Różne opłaty i składki 604,00 604,00       
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 23 446,00 23 446,00   
   

 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 660,00 660,00   

   
 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 700,00 700,00   

   
 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym 
programów i licencji 3 000,00 3 000,00   

   
 

   Przedszkole nr 6 1 021 300,00 1 021 300,00 626 762,00 104 767,00     
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 1 928,00 1 928,00   
   

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 583 194,00 583 194,00 583 194,00      
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 43 160,00 43 160,00 43 160,00      
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 435,00 90 435,00  90 435,00     
  4120 Składki na Fundusz Pracy 14 332,00 14 332,00  14 332,00     
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 408,00 408,00 408,00      
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 118,00 11 118,00       
  4220 Zakup środków żywności 159 500,00 159 500,00       
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 

i książek 2 162,00 2 162,00   
   

 

  4260 Zakup energii 53 550,00 53 550,00       
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00       
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 1 500,00       
  4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00 13 500,00       
  4350 Opłaty za usługi internetowe 1 000,00 1 000,00       



  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 2 244,00 2 244,00   

   
 

  4410 Podróże służbowe krajowe 173,00 173,00       
  4430 Różne opłaty i składki 663,00 663,00       
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 36 533,00 36 533,00   
   

 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 200,00 200,00   

   
 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym 
programów i licencji 700,00 700,00   

   
 

 80110  GIMNAZJA 7 823 100,00 6 168 184,00 4 679 795,00 817 013,00    1 654 916,00
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
7 409,00 7 409,00

  
   

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 347 713,00 4 347 713,00 4 347 713,00      
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 320 592,00 320 592,00 320 592,00      
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 705 221,00 705 221,00  705 221,00     
  4120 Składki na Fundusz Pracy 111 792,00 111 792,00  111 792,00     
  4140 Wpłaty na PFRON 4 630,00 4 630,00       
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 490,00 11 490,00 11 490,00      
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 613,00 53 613,00       
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 

i książek
16 035,00 16 035,00

  
   

 

  4260 Zakup energii 186 681,00 186 681,00       
  4270 Zakup usług remontowych 46 200,00 46 200,00       
  4280 Zakup usług zdrowotnych 6 367,00 6 367,00       
  4300 Zakup usług pozostałych 54 599,00 54 599,00       
  4350 Opłaty za usługi internetowe 7 995,00 7 995,00       
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej
11 510,00 11 510,00

  
   

 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 763,00 3 763,00       
  4430 Różne opłaty i składki 5 648,00 5 648,00       
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
244 249,00 244 249,00

  
   

 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

4 079,00 4 079,00
  

   
 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

6 070,00 6 070,00
  

   
 



  4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym 
programów i licencji

12 528,00 12 528,00
  

   
 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

50 000,00 50 000,00
50 000,00

 

 6058

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych. Finansowanie programów i 
projektów ze środków funduszy 
strukturalnych, Funduszu Spójności oraz z 
funduszy unijnych finansujących Wspólną 
politykę Rolną.

1 143 572,00    

   

1 143 572,00

 

 6059

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych. Współfinansowanie 
programów i projektów realizowanych ze 
środków z funduszy strukturalnych, 
Funduszu Spójności oraz z funduszy 
unijnych finansujących Wspólna Politykę 
Rolną

461 344,00    

   

461 344,00

   Gimnazja, w tym: 7 823 100,00 6 168 184,00 4 679 795,00 817 013,00    1 654 916,00
   GIMNAZJUM NR 1 2 809 357,00 2 190 820,00 1 659 496,00 290 749,00    618 537,00
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 2 229,00 2 229,00   
   

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 560 296,00 1 560 296,00 1 560 296,00      
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 97 200,00 97 200,00 97 200,00      
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 250 707,00 250 707,00  250 707,00     
  4120 Składki na Fundusz Pracy 40 042,00 40 042,00  40 042,00     
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00      
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 18 000,00       
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 

i książek 5 256,00 5 256,00   
   

 

  4260 Zakup energii 68 933,00 68 933,00       
  4270 Zakup usług remontowych 26 000,00 26 000,00       
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 040,00 2 040,00       
  4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 17 000,00       
  4350 Opłaty za usługi internetowe 4 322,00 4 322,00       
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 5 510,00 5 510,00   
   

 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 040,00 2 040,00       
  4430 Różne opłaty i składki 2 448,00 2 448,00       



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 76 187,00 76 187,00   

   
 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 2 040,00 2 040,00   

   
 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 2 570,00 2 570,00   

   
 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym 
programów i licencji 6 000,00 6 000,00   

   
 

 

 6058

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych. Finansowanie programów i 
projektów ze środków funduszy 
strukturalnych, Funduszu Spójności oraz z 
funduszy unijnych finansujących Wspólną 
politykę Rolną.

463 903,00    

   

463 903,00

   Modernizacja boisk szkolnych w mieście 
Grajewo – PG nr 1 463 903,00    

   
463 903,00

 

 6059

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych. Współfinansowanie 
programów i projektów realizowanych ze 
środków z funduszy strukturalnych, 
Funduszu Spójności oraz z funduszy 
unijnych finansujących Wspólna Politykę 
Rolną

154 634,00    

   

154 634,00

   Modernizacja boisk szkolnych w mieście 
Grajewo – PG nr 1 154 634,00    

   
154 634,00

   GIMNAZJUM NR 2 2 609 764,00 1 986 048,00 1 490 804,00 263 781,00    623 716,00
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 3 060,00 3 060,00   
   

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 371 704,00 1 371 704,00 1 371 704,00      
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 115 980,00 115 980,00 115 980,00      
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 227 937,00 227 937,00  227 937,00     
  4120 Składki na Fundusz Pracy 35 844,00 35 844,00  35 844,00     
  4140 Wpłaty na PFRON 4 630,00 4 630,00       
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 120,00 3 120,00 3 120,00      
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 363,00 19 363,00       
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 

i książek 5 449,00 5 449,00   
   

 

  4260 Zakup energii 62 058,00 62 058,00       



  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00       
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 877,00 1 877,00       
  4300 Zakup usług pozostałych 19 339,00 19 339,00       
  4350 Opłaty za usługi internetowe 1 633,00 1 633,00       
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 4 000,00 4 000,00   
   

 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 173,00 1 173,00       
  4430 Różne opłaty i składki 2 200,00 2 200,00       
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 86 114,00 86 114,00   
   

 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 2 039,00 2 039,00   

   
 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 2 000,00 2 000,00   

   
 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym 
programów i licencji 6 528,00 6 528,00   

   
 

 

 6058

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych. Finansowanie programów i 
projektów ze środków funduszy 
strukturalnych, Funduszu Spójności oraz z 
funduszy unijnych finansujących Wspólną 
politykę Rolną.

467 787,00    

   

467 787,00

   Modernizacja boisk szkolnych w mieście 
Grajewo – PG nr 2 467 787,00    

   
467 787,00

 

 6059

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych. Współfinansowanie 
programów i projektów realizowanych ze 
środków z funduszy strukturalnych, 
Funduszu Spójności oraz z funduszy 
unijnych finansujących Wspólna Politykę 
Rolną

155 929,00    

   

155 929,00

   Modernizacja boisk szkolnych w mieście 
Grajewo – PG nr 2 155 929,00    

   
155 929,00

   GIMNAZJUM NR 3 2 353 979,00 1 991 316,00 1 529 495,00 262 483,00    362 663,00
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 2 120,00 2 120,00   
   

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 415 713,00 1 415 713,00 1 415 713,00      
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 107 412,00 107 412,00 107 412,00      



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 226 577,00 226 577,00  226 577,00     
  4120 Składki na Fundusz Pracy 35 906,00 35 906,00  35 906,00     
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 370,00 6 370,00 6 370,00      
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 250,00 16 250,00       
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 

i książek 5 330,00 5 330,00   
   

 

  4260 Zakup energii 55 690,00 55 690,00       
  4270 Zakup usług remontowych 10 200,00 10 200,00       
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 450,00 2 450,00       
  4300 Zakup usług pozostałych 18 260,00 18 260,00       
  4350 Opłaty za usługi internetowe 2 040,00 2 040,00       
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 2 000,00 2 000,00   
   

 

  4410 Podróże służbowe krajowe 550,00 550,00       
  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00       
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 81 948,00 81 948,00   
   

 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 1 500,00 1 500,00   

   
 

 

 6058

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych. Finansowanie programów i 
projektów ze środków funduszy 
strukturalnych, Funduszu Spójności oraz z 
funduszy unijnych finansujących Wspólną 
politykę Rolną.

211 882,00    

   

211 882,00

   Budowa sali sportowej przy SP 4 i PG 3 
w Grajewie 205 322,00    

   
205 322,00

   Modernizacja boisk szkolnych w mieście 
Grajewo – PG nr 3 6 560,00    

   
6 560,00

 

 6059

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych. Współfinansowanie 
programów i projektów realizowanych ze 
środków z funduszy strukturalnych, 
Funduszu Spójności oraz z funduszy 
unijnych finansujących Wspólna Politykę 
Rolną

150 781,00    

   

150 781,00

   Budowa sali sportowej przy SP 4 i PG 3 
w Grajewie 148 594,00    

   
148 594,00



   Modernizacja boisk szkolnych w mieście 
Grajewo – PG nr 3 2 187,00    

   
2 187,00

 80110  URZĄD MIASTA W GRAJEWIE 50 000,00       50 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 50 000,00 50 000,00

   Modernizacja budynku ZSM Nr 1 
w Grajewie 50 000,00    

   
50 000,00

 80113  DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ 9 000,00 9 000,00       
  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 9 000,00       
 80146  DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE 

NAUCZYCIELI 102 200,00 102 200,00   
   

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 113,00 3 113,00       
  4300 Zakup usług pozostałych 40 884,00 40 884,00       
  4410 Podróże służbowe krajowe 25 829,00 25 829,00       
  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 32 374,00 32 374,00   
   

 

   Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli,  w tym: 102 200,00 102 200,00   

   
 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 10 719,00 10 719,00       
  4300 Zakup usług pozostałych 6 719,00 6 719,00       
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00       
  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 2 000,00   
   

 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 16 251,00 16 251,00       
  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 2 500,00       
  4410 Podróże służbowe krajowe 7 000,00 7 000,00       
  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
6 751,00 6 751,00   

   
 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 4 16 400,00 16 400,00       
  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 9 500,00 9 500,00   
   

 

  4410 Podróże służbowe krajowe 6 900,00 6 900,00       
   GIMNAZJUM NR 1 9 136,00 9 136,00       
  4300 Zakup usług pozostałych 4 136,00 4 136,00       
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 2 500,00       
  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 2 500,00 2 500,00   
   

 

   GIMNAZJUM NR 2 9 697,00 9 697,00       



  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00       
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 346,00 3 346,00       
  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 4 851,00 4 851,00   
   

 

   GIMNAJZUM NR 3 9 693,00 9 693,00       
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 921,00 2 921,00       
  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 6 772,00 6 772,00   
   

 

   PRZEDSZKOLA 9 854,00 9 854,00       
   Przedszkole nr 1 2 638,00 2 638,00       
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 327,00 327,00       
  4300 Zakup usług pozostałych 2 083,00 2 083,00       
  4410 Podróże służbowe krajowe 228,00 228,00       
   Przedszkole nr 2 2 256,00 2 256,00       
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 336,00 336,00       
  4300 Zakup usług pozostałych 1 692,00 1 692,00       
  4410 Podróże służbowe krajowe 228,00 228,00       
   Przedszkole nr 4 1 859,00 1 859,00       
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 211,00 211,00       
  4300 Zakup usług pozostałych 1 477,00 1 477,00       
  4410 Podróże służbowe krajowe 171,00 171,00       
   Przedszkole nr 6 3 101,00 3 101,00       
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 239,00 239,00       
  4300 Zakup usług pozostałych 2 627,00 2 627,00       
  4410 Podróże służbowe krajowe 235,00 235,00       
   URZĄD MIASTA 20 450,00 20 450,00       
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00       
  4300 Zakup usług pozostałych 18 150,00 18 150,00       
  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00       
 80148  STOŁÓWKI SZKOLNE 466 988,00 466 988,00 327 456,00 57 562,00     
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 1 020,00 1 020,00   
   

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 303 967,00 303 967,00 303 967,00      
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 23 489,00 23 489,00 23 489,00      
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 667,00 49 667,00  49 667,00     
  4120 Składki na Fundusz Pracy 7 895,00 7 895,00  7 895,00     



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 543,00 30 543,00       
  4260 Zakup energii 25 000,00 25 000,00       
  4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 4 000,00       
  4280 Zakup usług zdrowotnych 337,00 337,00       
  4300 Zakup usług pozostałych 3 978,00 3 978,00       
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 1 420,00 1 420,00   
   

 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 11 538,00 11 538,00   

   
 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 1 526,00 1 526,00   

   
 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym 
programów i licencji 2 608,00 2 608,00   

   
 

   Stołówki szkolne w tym: 466 988,00 466 988,00 327 456,00 57 562,00     
   Szkoła Podstawowa Nr 1 181 460,00 181 460,00 104 953,00 18 672,00     
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 1 020,00 1 020,00   
   

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 453,00 96 453,00 96 453,00      
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 8 500,00 8 500,00 8 500,00      
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 100,00 16 100,00  16 100,00     
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 572,00 2 572,00  2 572,00     
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 20 000,00       
  4260 Zakup energii 25 000,00 25 000,00       
  4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 4 000,00       
  4280 Zakup usług zdrowotnych 337,00 337,00       
  4300 Zakup usług pozostałych 1 898,00 1 898,00       
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 3 846,00 3 846,00   
   

 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 306,00 306,00   

   
 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym 
programów i licencji 1 428,00 1 428,00   

   
 

   Szkoła Podstawowa Nr 2 146 497,00 146 497,00 117 788,00 20 420,00     
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 799,00 110 799,00 110 799,00      
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 6 989,00 6 989,00 6 989,00      
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 627,00 17 627,00  17 627,00     
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 793,00 2 793,00  2 793,00     



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 443,00 3 443,00       
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00       
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 3 846,00 3 846,00   
   

 

   Szkoła Podstawowa Nr 4 139 031,00 139 031,00 104 715,00 18 470,00     
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 715,00 96 715,00 96 715,00      
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 8 000,00 8 000,00 8 000,00      
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 940,00 15 940,00  15 940,00     
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 530,00 2 530,00  2 530,00     
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 100,00 7 100,00       
  4300 Zakup usług pozostałych 1 080,00 1 080,00       
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 1 420,00 1 420,00   
   

 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 3 846,00 3 846,00   

   
 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 1 220,00 1 220,00   

   
 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym 
programów i licencji 1 180,00 1 180,00   

   
 

 80195  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 211 111,00 196 111,00 256,00     15 000,00
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 30 964,00 30 964,00   
   

 

   Szkoła Podstawowa nr 1 4 002,00 4 002,00       
   Szkoła Podstawowa nr 2 6 094,00 6 094,00       
   Szkoła Podstawowa nr 4 6 050,00 6 050,00       
   Gimnazjum nr 1 3 916,00 3 916,00       
   Gimnazjum nr 2 3 567,00 3 567,00       
   Gimnazjum nr 3 3 640,00 3 640,00       
   PM nr 1 989,00 989,00       
   PM nr 2 846,00 846,00       
   PM nr 4 697,00 697,00       
   PM nr 6 1 163,00 1 163,00       
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 256,00 256,00 256,00      
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 2 500,00       
  4300 Zakup usług pozostałych 49 000,00 49 000,00       
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 113 391,00 113 391,00   
   

 



   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 113 391,00 113 391,00       
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 15 000,00    
   

15 000,00

851   OCHRONA ZDROWIA 321 000,00 321 000,00 151 354,00 20 077,00    

 85149  PROGRAMY POLITYKI 
ZDROWOTNEJ 13 000,00 13 000,00   

    

  4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 13 000,00       

 85154  PRZECIWDZIAŁANIE 
ALKOHOLIZMOWI 308 000,00 308 000,00 151 354,00 20 077,00    

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 416,00 416,00   

   
 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 958,00 103 958,00 103 958,00      

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 8 284,00 8 284,00 8 284,00      

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 316,00 17 316,00  17 316,00     

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 761,00 2 761,00  2 761,00     

  4140 Wpłaty na PFRON 665,00 665,00       

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 112,00 39 112,00 39 112,00      

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 200,00 32 200,00       

  4260 Zakup energii 18 380,00 18 380,00       

  4270 Zakup usług remontowych 6 960,00 6 960,00       

  4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 150,00       

  4300 Zakup usług pozostałych 51 082,00 51 082,00       

  4350 Opłata za usługi internetowe 1 400,00 1 400,00       

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 2 200,00 2 200,00   

   
 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz, opinii 12 000,00 12 000,00   

   
 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 600,00 1 600,00       

  4430 Różne opłaty i składki 3 400,00 3 400,00       

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 3 366,00 3 366,00   

   
 

  4480 Podatek od nieruchomości 500,00 500,00       

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 1 000,00   

   
 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 250,00 250,00   

   
 



  4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym 
programów i licencji 1 000,00 1 000,00   

   
 

   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
w tym: 308 000,00 308 000,00 151 354,00 20 077,00    

   KLUB "ZDROWIE I TRZEŹWOŚĆ" 178 640,00 178 640,00 96 549,00 14 211,00     

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 316,00 316,00   

   
 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 587,00 73 587,00 73 587,00      

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 5 850,00 5 850,00 5 850,00      

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 265,00 12 265,00  12 265,00     

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 946,00 1 946,00  1 946,00     

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 112,00 17 112,00 17 112,00      

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 200,00 21 200,00       

  4260 Zakup energii 18 380,00 18 380,00       

  4270 Zakup usług remontowych 6 960,00 6 960,00       

  4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 150,00       

  4300 Zakup usług pozostałych 11 520,00 11 520,00       

  4350 Opłata za usługi internetowe 1 400,00 1 400,00       

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 2 200,00 2 200,00   

   
 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00       

  4430 Różne opłaty i składki 600,00 600,00       

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 2 404,00 2 404,00   

   
 

  4480 Podatek od nieruchomości 500,00 500,00       

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 250,00 250,00   

   
 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym 
programów i licencji 1 000,00 1 000,00   

   
 

 85154  URZĄD MIASTA - PEŁNOMOCNIK DS. 
ALKOHOLOWYCH 129 360,00 129 360,00 54 805,00 5 866,00

   
 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 100,00 100,00   

   
 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 371,00 30 371,00 30 371,00      

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 434,00 2 434,00 2 434,00      

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 051,00 5 051,00  5 051,00     

  4120 Składki na Fundusz Pracy 815,00 815,00  815,00     



  4140 Wpłaty na PFRON 665,00 665,00       

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 000,00 22 000,00 22 000,00      

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 11 000,00       

  4300 Zakup usług pozostałych 39 562,00 39 562,00       

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz, opinii 12 000,00 12 000,00   

   
 

  4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 600,00       

  4430 Różne opłaty i składki 2 800,00 2 800,00       

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 962,00 962,00   

   
 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 1 000,00   

   
 

852   OPIEKA SPOŁECZNA 11 294 639,00 11 294 639,00 1 925 921,00 336 625,00    

 85203  OŚRODKI WSPARCIA 592 976,00 592 976,00 423 440,00 74 325,00    

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 2 318,00 2 318,00   

   
 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 389 709,00 389 709,00 389 709,00      

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 299,00 30 299,00 30 299,00      

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 146,00 64 146,00  64 146,00     

  4120 Składki na Fundusz Pracy 10 179,00 10 179,00  10 179,00     

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 432,00 3 432,00 3 432,00      

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 136,00 7 136,00       

  4220 Zakup środków żywności 18 711,00 18 711,00       

  4260 Zakup energii 30 630,00 30 630,00       

  4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 1 500,00       

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00       

  4300 Zakup usług pozostałych 9 070,00 9 070,00       

  4350 Opłata za usługi internetowe 1 400,00 1 400,00       

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 3 000,00 3 000,00   

   
 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00       

  4430 Różne opłaty i składki 760,00 760,00       

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 16 666,00 16 666,00   

   
 

  4480 Podatek od nieruchomości 1 500,00 1 500,00       

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 400,00 400,00   

   
 



  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 220,00 220,00   

   
 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym 
programów i licencji 400,00 400,00   

   
 

   Ośrodki wsparcia w tym: 592 976,00 592 976,00 423 440,00 74 325,00    
   Środowiskowy Dom Samopomocy 382 000,00 382 000,00 277 689,00 49 507,00    

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 1 090,00 1 090,00   

   
 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 256 455,00 256 455,00 256 455,00      

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 274,00 20 274,00 20 274,00      

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 727,00 42 727,00  42 727,00     

  4120 Składki na Fundusz Pracy 6 780,00 6 780,00  6 780,00     

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 960,00 960,00 960,00      

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 686,00 3 686,00       

  4220 Zakup środków żywności 18 711,00 18 711,00       

  4260 Zakup energii 12 230,00 12 230,00       

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00       

  4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 600,00       

  4300 Zakup usług pozostałych 3 150,00 3 150,00       

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 1 000,00 1 000,00   

   
 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00       

  4430 Różne opłaty i składki 360,00 360,00       

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 10 977,00 10 977,00   

   
 

  4480 Podatek od nieruchomości 1 000,00 1 000,00       

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 400,00 400,00   

   
 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 100,00 100,00   

   
 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym 
programów i licencji 200,00 200,00   

   
 

   Dom Dziennego Pobytu 210 976,00 210 976,00 145 751,00 24 818,00    

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 1 228,00 1 228,00   

   
 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 133 254,00 133 254,00 133 254,00      

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 025,00 10 025,00 10 025,00      



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 419,00 21 419,00  21 419,00     

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 399,00 3 399,00  3 399,00     

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 472,00 2 472,00 2 472,00      

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 450,00 3 450,00       

  4260 Zakup energii 18 400,00 18 400,00       

  4270 Zakup usług remontowych 500,00 500,00       

  4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 400,00       

  4300 Zakup usług pozostałych 5 920,00 5 920,00       

  4350 Opłata za usługi internetowe 1 400,00 1 400,00       

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 2 000,00 2 000,00   

   
 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00       

  4430 Różne opłaty i składki 400,00 400,00       

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 5 689,00 5 689,00   

   
 

  4480 Podatek od nieruchomości 500,00 500,00       

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 120,00 120,00   

   
 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym 
programów i licencji 200,00 200,00   

   
 

 

85212  

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ZALICZKA 
ALIMENTACYJNA ORAZ SKŁADKI NA 
UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA 
SPOŁECZNEGO

5 721 000,00 5 721 000,00 103 349,00 18 459,00

   

 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 253,00 253,00   

   
 

  3110 Świadczenia społeczne 5 484 370,00 5 484 370,00       
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 379,00 95 379,00 95 379,00      
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 7 802,00 7 802,00 7 802,00      
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85 931,00 85 931,00  15 931,00     
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 528,00 2 528,00  2 528,00     
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 168,00 168,00 168,00      
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 800,00 8 800,00       
  4260 Zakup energii 4 772,00 4 772,00       
  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00       
  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00       



  4300 Zakup usług pozostałych 10 612,00 10 612,00       
  4350 Opłata za usługi internetowe 300,00 300,00       
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 4 000,00 4 000,00   
   

 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00       
  4430 Różne opłaty i składki 200,00 200,00       
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 2 885,00 2 885,00   
   

 

  4480 Podatek od nieruchomości 400,00 400,00       
  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 1 400,00 1 400,00   
   

 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 2 000,00 2 000,00   

   
 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym 
programów i licencji 7 600,00 7 600,00   

   
 

 

85213  

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE 
ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY 
POBIERAJĄCE NIEKTÓRE 
ŚWIADCZENIA Z POMOCY 
SPOŁECZNEJ, NIEKTÓRE 
ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA 
OSOBY UCZESTNICZĄCE W 
ZAJĘCIACH W CENTRUM INTEGRACJI 
SPOŁECZNEJ

50 000,00 50 000,00   

   

 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 50 000,00 50 000,00       
 

85214  

ZASIŁKI I POMOC W NATURZE 
ORAZ SKŁADKI NA 
UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I 
RENTOWE

1 782 190,00 1 782 190,00   

   

 

  3110 Świadczenia społeczne 1 776 190,00 1 776 190,00       
  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00       
 85215  DODATKI MIESZKANIOWE 915 000,00 915 000,00       
  3110 Świadczenia społeczne 915 000,00 915 000,00       
 85219  OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 1 643 673,00 1 643 673,00 1 292 252,00 224 721,00     
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 9 784,00 9 784,00   
   

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 198 245,00 1 198 245,00 1 198 245,00      
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 90 503,00 90 503,00 90 503,00      
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 193 946,00 193 946,00  193 946,00     



  4120 Składki na Fundusz Pracy 30 775,00 30 775,00  30 775,00     
  4140 Wpłaty na PFRON 17 750,00 17 750,00       
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 504,00 3 504,00 3 504,00      
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 150,00 12 150,00       
  4260 Zakup energii 13 800,00 13 800,00       
  4270 Zakup usług remontowych 1 300,00 1 300,00       
  4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 700,00       
  4300 Zakup usług pozostałych 13 144,00 13 144,00       
  4350 Opłata za usługi internetowe 900,00 900,00       
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 7 500,00 7 500,00   
   

 

  4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 800,00       
  4430 Różne opłaty i składki 950,00 950,00       
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 39 422,00 39 422,00   
   

 

  4480 Podatek od nieruchomości 1 200,00 1 200,00       
  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 800,00 800,00   
   

 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 600,00 600,00   

   
 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym 
programów i licencji 5 900,00 5 900,00   

   
 

 
85228  

USŁUGI OPIEKUŃCZE 
I SPECJALISTYCZNE USŁUGI 
OPIEKUŃCZE

126 000,00 126 000,00 106 880,00 19 120,00
   

 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 502,00 16 502,00  16 502,00     
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 618,00 2 618,00  2 618,00     
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 106 880,00 106 880,00 106 880,00      
 85295  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 463 800,00 463 800,00       
  3110 Świadczenia społeczne 315 000,00 315 000,00       
  3110 Świadczenia społeczne – UM 6 000,00 6 000,00       
 

 4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

142 800,00 142 800,00   
   

 

854   EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 343 981,00 343 981,00 270 846,00 48 466,00     

 85401  ŚWIETLICE SZKOLNE 343 981,00 343 981,00 270 846,00 48 466,00     

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 252 195,00 252 195,00 252 195,00      



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 651,00 18 651,00 18 651,00      

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 838,00 41 838,00  41 838,00     

  4120 Składki na Fundusz Pracy 6 628,00 6 628,00  6 628,00     

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 520,00 2 520,00       

  4280 Zakup usług zdrowotnych 174,00 174,00       

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00       

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 700,00 700,00   

   
 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 19 975,00 19 975,00   

   
 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 800,00 800,00   

   
 

   Świetlice szkolne w tym: 343 981,00 343 981,00 270 846,00 48 466,00     

   Szkoła Podstawowa nr 1 62 831,00 62 831,00 48 778,00 8 679,00     

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 168,00 44 168,00 44 168,00      

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 610,00 4 610,00 4 610,00      

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 483,00 7 483,00  7 483,00     

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 196,00 1 196,00  1 196,00     

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00       

  4280 Zakup usług zdrowotnych 174,00 174,00       

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4 700,00 4 700,00   

   
 

   Szkoła Podstawowa nr 2 109 954,00 109 954,00 88 401,00 15 833,00     

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 005,00 82 005,00 82 005,00      

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 6 396,00 6 396,00 6 396,00      

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 667,00 13 667,00  13 667,00     

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 166,00 2 166,00  2 166,00     

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 020,00 1 020,00       

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4 700,00 4 700,00   

   
 

   Publiczne Gimnazjum Nr 2 24 332,00 24 332,00 19 027,00 3 430,00     
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 582,00 18 582,00 18 582,00      

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 445,00 445,00 445,00      

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 964,00 2 964,00  2 964,00     

  4120 Składki na Fundusz Pracy 466,00 466,00  466,00     

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00       



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 1 175,00 1 175,00   

   
 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 200,00 200,00   

   
 

   Szkoła Podstawowa nr 4 146 864,00 146 864,00 114 640,00 20 524,00     

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 107 440,00 107 440,00 107 440,00      

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 200,00 7 200,00 7 200,00      

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 724,00 17 724,00  17 724,00     

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 800,00 2 800,00  2 800,00     

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00       

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00       

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 700,00 700,00   

   
 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 9 400,00 9 400,00   

   
 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 600,00 600,00   

   
 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 8 866 123,00 1 939 428,00 46 500,00 9 400,00  

  
6 926 695,00

 90001  GOSPODARKA ŚCIEKOWA  I OCHRONA 
WÓD 5 917 566,00 70 000,00   

   
5 847 566,00

  4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 6 000,00       

  4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 55 000,00       

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 9 000,00 9 000,00   

   
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 230 000,00    

   
230 000,00

   Budowa kanalizacji deszczowej w ul. 
Sportowej 140 000,00    

   
140 000,00

   Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. 
Sportowej 90 000,00    

   
90 000,00

  6058

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych. Finansowanie programów i 
projektów ze środków funduszy 
strukturalnych, Funduszu Spójności oraz z 
funduszy unijnych finansujących Wspólną 
politykę Rolną.

3 651 418,00    

   

3 651 418,00

   Regulacja gospodarki wodno – ściekowej w 
Mieście Grajewo – kanalizacja sanitarna 3 651 418,00       3 651 418,00



   os. Przekopka 1 720 595,00       1 720 595,00

   os. Północ 579 171,00       579 171,00

   ul. Piłsudskiego 432 133,00       432 133,00

   ul. Przemysłowa 919 519,00       919 519,00

  6059

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych. Współfinansowanie 
programów i projektów realizowanych ze 
środków z funduszy strukturalnych, 
Funduszu Spójności oraz z funduszy 
unijnych finansujących Wspólna Politykę 
Rolną

1 966 148,00    

   

1 966 148,00

   Regulacja gospodarki wodno – ściekowej w 
Mieście Grajewo – kanalizacja sanitarna 1 966 148,00       1 966 148,00

   os. Przekopka 926 474,00       926 474,00

   os. Północ 311 862,00       311 862,00

   ul. Piłsudskiego 232 687,00       232 687,00

   ul. Przemysłowa 495 125,00       495 125,00

 90002  GOSPODARKA ODPADAMI 260 228,00 30 228,00      230 000,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00       

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00       

  4430 Różne opłaty i składki 228,00 228,00       

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 230 000,00

   
   

230 000,00

   
Biebrzański system gospodarki odpadami - 
budowa systemu gospodarowania 
odpadami w Mieście Grajewo

230 000,00    
   

230 000,00

 90003  OCZYSZCZANIE MIAST I WSI 916 000,00 916 000,00 31 000,00 6 200,00     

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 400,00 5 400,00  5 400,00     

  4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00 800,00  800,00     

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 000,00 31 000,00 31 000,00      

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 8 000,00       

  4260 Zakup energii 8 800,00 8 800,00       

  4270 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00       

  4300 Zakup usług pozostałych 860 000,00 860 000,00       

 90004  UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH 
I GMINACH 350 000,00 350 000,00    

  
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 15 000,00       



  4300 Zakup usług pozostałych 335 000,00 335 000,00       

 90015  OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW  I DRÓG 380 000,00 380 000,00       
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00       
  4260 Zakup energii 330 000,00 330 000,00       

  4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 35 000,00       

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00       

 90095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 1 042 329,00 193 200,00 15 500,00 3 200,00    849 129,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 800,00 2 800,00  2 800,00     
  4120 Składki na Fundusz Pracy 400,00 400,00  400,00     
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 500,00 15 500,00 15 500,00      
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 6 000,00       

  4260 Zakup energii 4 000,00 4 000,00       

  4300 Zakup usług pozostałych 164 500,00 164 500,00       

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 50 000,00    

   
50 000,00

   Budowa targowicy miejskiej 50 000,00       50 000,00

  6058

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych. Finansowanie programów i 
projektów ze środków funduszy 
strukturalnych, Funduszu Spójności oraz z 
funduszy unijnych finansujących Wspólną 
politykę Rolną.

646 184,00    

   

646 184,00

   Regulacja gospodarki wodno – ściekowej w 
Mieście Grajewo – sieć wodociągowa 646 184,00       646 184,00

   os. Północ 311 630,00       311 630,00

   ul. Piłsudskiego 334 554,00       334 554,00

  6059

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych. Współfinansowanie 
programów i projektów realizowanych ze 
środków z funduszy strukturalnych, 
Funduszu Spójności oraz z funduszy 
unijnych finansujących Wspólna Politykę 
Rolną

152 945,00    

   

152 945,00

   Regulacja gospodarki wodno – ściekowej w 
Mieście Grajewo – sieć wodociągowa 152 945,00       152 945,00

   os. Północ 72 800,00       72 800,00

   ul. Piłsudskiego 80 145,00       80 145,00



921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 2 946 381,00 1 781 500,00   1 676 000,00

  
1 164 881,00

 92105  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
KULTURY 13 500,00 13 500,00   8 000,00

  
 

  2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

8 000,00 8 000,00   8 000,00
  

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00       

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00       

 92109  DOMY I OŚRODKI KULTURY, 
ŚWIETLICE    I KLUBY 1 400 000,00 1 400 000,00   1 300 000,00

  
 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 1 300 000,00 1 300 000,00   1 300 000,00

  
 

  4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 100 000,00       

 92116  BIBLIOTEKI 368 000,00 368 000,00   368 000,00    

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 368 000,00 368 000,00   368 000,00

  
 

 92195  Pozostała działalność 1 164 881,00 0,00      1 164 881,00

  6058

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych. Finansowanie programów i 
projektów ze środków funduszy 
strukturalnych, Funduszu Spójności oraz z 
funduszy unijnych finansujących Wspólną 
politykę Rolną.

404 260,00    

   

404 260,00

   
Przebudowa historycznego budynku po 
Straży Pożarnej w Grajewie na cele 
kulturalno – społeczne

404 260,00    
   

404 260,00

  6059

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych. Współfinansowanie 
programów i projektów realizowanych ze 
środków z funduszy strukturalnych, 
Funduszu Spójności oraz z funduszy 
unijnych finansujących Wspólna Politykę 
Rolną

760 621,00    

   

760 621,00

   
Przebudowa historycznego budynku po 
Straży Pożarnej w Grajewie na cele 
kulturalno – społeczne

760 621,00    
   

760 621,00

926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT 966 410,00 930 910,00 389 959,00 52 835,00 188 000,00   35 500,00
 92601  OBIEKTY SPORTOWE 66 424,00 38 424,00 1 648,00     28 000,00



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 648,00 1 648,00 1 648,00      
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 13 000,00       

  4260 Zakup energii 17 276,00 17 276,00       

  4270 Zakup usług remontowych 1 300,00 1 300,00       

  4300 Zakup usług pozostałych 5 200,00 5 200,00       

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 28 000,00    

   
28 000,00

 92604  INSTYTUCJE KULTURY FIZYCZNEJ 704 186,00 696 686,00 387 811,00 52 835,00    7 500,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 2 184,00 2 184,00   

   
 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 255 722,00 255 722,00 255 722,00      

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 489,00 20 489,00 20 489,00      

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 45 714,00 45 714,00  45 714,00     

  4120 Składki na Fundusz Pracy 7 121,00 7 121,00  7 121,00     

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 111 600,00 111 600,00 111 600,00      

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 823,00 56 823,00       

  4260 Zakup energii 30 202,00 30 202,00       

  4270 Zakup usług remontowych 29 700,00 29 700,00       

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 020,00 3 020,00       

  4300 Zakup usług pozostałych 87 584,00 87 584,00       

  4350 Opłaty za usługi internetowe 520,00 520,00       

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 510,00 510,00   

   
 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 5 610,00 5 610,00   

   
 

  4410 Podróże służbowe krajowe 561,00 561,00       

  4430 Różne opłaty i składki 10 140,00 10 140,00       

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 8 725,00 8 725,00   

   
 

  4480 Podatek od nieruchomości 18 421,00 18 421,00       

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 1 020,00 1 020,00   

   
 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym 
programów i licencji 1 020,00 1 020,00   

   
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 7 500,00    

   
7 500,00



 92605  ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 
FIZYCZNEJ I SPORTU 195 800,00 195 800,00 500,00  188 000,00

  
 

  2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

180 000,00 180 000,00   180 000,00
  

 

  2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych

8 000,00 8 000,00   8 000,00

  

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 500,00 500,00      

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00       

  4300 Zakup usług pozostałych 4 300,00 4 300,00       

Ogółem wydatki 58 300 712,00 44 634 212,00 19 906 537,00 3 409 997,00 2 114 000,00 419 352,00 0,00 13 666 500,00



 Nr 3
do uchwały Nr ......................

Rady Miasta Grajewo
z dnia ...................

LIMITY  WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE W LATACH 2009-2011

Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego       i 
okres realizacji (w latach)

Łączne 
koszty 

finansowe

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

rok 
budżetowy 

2009

z tego źródła finansowania

2010 r. 2011 r.dochody 
własne jst

kredyty     i 
pożyczki

środki 
pochodzące z 

innych 
źródeł*

środki 
wymienione w 
art. 5 ust. 1 pkt. 

2 i 3 u.f.p.*

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1. 400 40001 6050 Budowa sieci c.o. na os. Szkolna i w 
innych rejonach miasta 2010-2011 40 000      20 000 20 000 UM Grajewo

Razem dz. 400 40 000      20 000 20 000  

2. 600 60016 6050
Budowa nawierzchni ulic na os. M. 
Konopnickiej (część północna)  2010-
2011

500 000      300 000 200 000 UM Grajewo

3. 600 60016 6050
Budowa nawierzchni ulic na os. M. 
Konopnickiej (część południowa) 
2010-2011

460 000      260 000 200 000 UM Grajewo

4. 600 60016 6050
Poprawa dostępności do 
przemysłowej części Miasta Grajewo z 
sieci dróg krajowych 2009-2011

3 735 000 135 000 135 000    1 800 000 1 800 000 UM Grajewo

5. 600 60016 6050 Budowa nawierzchni ulic na os. 
Szkolna 2011 500 000       500 000 UM Grajewo

6. 600 60016 6050 Budowa nawierzchni w ul. 
Magazynowej 2011

40 000       40 000 UM Grajewo

7. 600 60016 6050 Budowa nawierzchni ulic na os. 
Parkowe 2010-2011 100 000      50 000 50 000 UM Grajewo

8. 600 60016 6050 Budowa nawierzchni jezdni i 
chodników na os. Południe 2009-2010

700 000 358 590 258 590  100 000  341 410  UM Grajewo



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

9. 600 60016 6050 Budowa nawierzchni dróg na os. 
Przekopka 2010-2011

600 000      300 000 300 000 UM Grajewo

10. 600 60016 6050 Budowa nawierzchni w ul. 
Baczyńskiego 2009

200 000 200 000 100 000  100 000    UM Grajewo

11.
600 60016 6050 Budowa nawierzchni w ulic Krótkiej 

2010-2011 135 000      35 000 100 000 UM Grajewo

12. 600 60016 6050
Budowa infr. technicznej i nawierzchni 
na ul. Ekologicznej w Grajewie 2009, 
2011

335 000 135 000 135 000     200 000 UM Grajewo

13. 600 60016 6050
Budowa infr. technicznej i nawierzchni 
w ulicach os. Jana Pawła II w G-wie 
2009, 2011

350 000 150 000 150 000     200 000 UM Grajewo

14. 600 60016 6050 Budowa nawierzchni ulic na os. 
Północ 2010-2011 250 000      100 000 150 000 UM Grajewo

15. 600 60016 6050 Budowa nawierzchni w ul. Skośnej 
2009 300 000 300 000 300 000      UM Grajewo

16. 600 60016 6050 Budowa nawierzchni w ul. H. 
Sawickiej 2010 150 000      150 000  UM Grajewo

17. 600 60016 6050 Budowa nawierzchni w sięgaczach ul. 
Mickiewicza 2010-2011 120 000      20 000 100 000 UM Grajewo

18. 600 60016 6050 Budowa ścieżek rowerowych 2010-
2011 60 000      30 000 30 000 UM Grajewo

19. 600 60016 6050 Budowa parkingu przy ul. Ks. J. 
Popiełuszki i Buczka 2009-2010 440 000 140 000 140 000    300 000  UM Grajewo

20. 600 60016 6050 Budowa nawierzchni ulic na os. 
Młodych 2011 500 000       500 000 UM Grajewo

21. 600 60016 6050 Budowa nawierzchni chodników w ul. 
Dwornej 2009 330 000 330 000 330 000      UM Grajewo

22. 600 60016 6050 Budowa nawierzchni ulic na terenie 
Miasta Grajewo 2011 500 000       500 000 UM Grajewo

23. 600 60016 6050
Budowa nawierzchni na os. Jana 
Pawła II (teren po Jednostce 
Wojskowej) 2011

300 000       300 000 UM Grajewo

24. 600 60016 6050 Budowa nawierzchni w ul. Geodetów 
2009-2011 370 000 70 000 70 000     300 000 UM Grajewo

Razem dz. 600 10 975 000 1 818 590 1 618 590  200 000  3 686 410 5 470 000  
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14



25. 700 70005 6050 Budowa mieszkań komunalnych 2010- 
2011 600 000      300 000 300 000 UM Grajewo

26. 710 71035 6050 Rozbudowa cmentarza komunalnego 
2009-2011 500 000 100 000 100 000    200 000 200 000 UM Grajewo

27. 754 75495 6050 Rozbudowa systemu monitoringu w 
mieście 2010-2011 100 000      50 000 50 000 UM Grajewo

Razem 1 200 000 100 000 100 000    550 000 550 000  
28. 801 80101 6058 Budowa sali sportowej przy SP 4 i PG 

3 w Grajewie 2009-2010 1 436 632 205 323    C-205 323 C-1 231 
309  UM Grajewo

29. 801 80101 6059 Budowa sali sportowej przy SP 4 i PG 
3 w Grajewie 2009-2010 959 258 148 595 98 595  C-50 000 300 000 

510 663  UM Grajewo

30. 801 80110 6058 Budowa sali sportowej przy SP 4 i PG 
3 w Grajewie 2009-2010 1 436 631 205 322    C-205 322 C-1 231 

309  UM Grajewo

31. 801 80110 6059 Budowa sali sportowej przy SP 4 i PG 
3 w Grajewie 2009-2010 959 257 148 594 98 594  C-50 000  300 000 

510 663  UM Grajewo

RAZEM 4 791 778 707 834 197 189  C-100 000 C-410 645

600 000

  C-2 462 
618

1 021 326

32. 801 80101 6058 Modernizacja boisk szkolnych w 
mieście Grajewo - SP nr 1 2009-2010 466 763 463 903    C-463 903 C-2 860  UM Grajewo

33. 801 80101 6059 Modernizacja boisk szkolnych w 
mieście Grajewo - SP nr 1 2009-2010 155 751 154 634   154 634  1 117  UM Grajewo

34. 801 80110 6058 Modernizacja boisk szkolnych w 
mieście Grajewo - PG nr 1 2009-2010 466 763 463 903    C-463 903 C-2 860  UM Grajewo

35. 801 80110 6059 Modernizacja boisk szkolnych w 
mieście Grajewo - PG nr 1 2009-2010 155 751 154 634   154 634  1 117  UM Grajewo

36. 801 80101 6058 Modernizacja boisk szkolnych w 
mieście Grajewo - SP nr 2 2009-2010 470 672 467 787    C-467 787 C-2 885  UM Grajewo

37. 801 80101 6059 Modernizacja boisk szkolnych w 
mieście Grajewo - SP nr 2 2009-2010 157 054 155 929   155 929  1 125  UM Grajewo

38. 801 80110 6058 Modernizacja boisk szkolnych w 
mieście Grajewo - PG nr 2 2009-2010 470 673 467 787    C-467 787 C-2 886  UM Grajewo

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14



39. 801 80110 6059 Modernizacja boisk szkolnych w 
mieście Grajewo - PG nr 2 2009-2010 157 054 155 929   155 929  1 125  UM Grajewo

40. 801 80101 6058 Modernizacja boisk szkolnych w 
mieście Grajewo - SP nr 4 2009-2010 1 215 814 6 560    C-6 560 C-1 209 

255  UM Grajewo

41. 801 80101 6059 Modernizacja boisk szkolnych w 
mieście Grajewo - SP nr 4 2009-2010 404 945 2 187   2 187  402 758  UM Grajewo

42. 801 80110 6058 Modernizacja boisk szkolnych w 
mieście Grajewo - PG nr 3 2009-2010 1 215 815 6 560    C-6 560 C-1 209 

255  UM Grajewo

43. 801 80110 6059 Modernizacja boisk szkolnych w 
mieście Grajewo - PG nr 3 2009-2010 404 945 2 187   2 187  402 758  UM Grajewo

RAZEM 5 742 000 2 502 000
  

625 500 C-1 876 500
C-2 430 

000

  810 000

44. 801 80110 6050 Modernizacja budynku ZSM Nr 1 w 
Grajewie 2009 50 000 50 000 50 000      UM Grajewo

45. 801 80110 6050 Modernizacja budynków użyteczności 
publicznej 2011 60 000       60 000 UM Grajewo

 Razem dz. 801 10 643 778 3 259 834 247 189  

C-100 000

C-2 287 145

600 000

60 000

 
625 500

C-4 892 
618

1 831 326

46. 900 90001 6050 Budowa kanalizacji deszczowej w ul. 
Sportowej 2009 200 000 140 000 140 000    60 000  UM Grajewo

47. 900 90001 6050 Budowa kanalizacji deszczowej na os. 
Południe 2009-2010 200 000 150 000   C-150 000  50 000

 
UM Grajewo

48. 900 90001 6050 Budowa kanalizacji deszczowej w ul. 
H. Sawickiej 2010 100 000

     
100 000

 
UM Grajewo

49. 900 90001 6050
Budowa kanalizacji deszczowej na 
parkingu przy ul. Ks. J. Popiełuszki 
2010

90 000
     

90 000
 

UM Grajewo

50. 900 90001 6050 Budowa kanalizacji deszczowej w ul. 
Baczyńskiego 2009 40 000 40 000   C-40 000   

 
UM Grajewo

51. 900 90001 6050
Budowa kanalizacji deszczowej w ul. 
Konstytucji 3-go Maja /przy SP nr 4/ 
2010

410 000      410 000

 

UM Grajewo

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14



52. 900 90001 6050 Budowa kanalizacji deszczowej w 
sięgaczach w ul. Mickiewicza 2011 50 000       50 000 UM Grajewo

53. 900 90001 6050 Budowa kanalizacji deszczowej w ul. 
Magazynowej 2011 70 000       70 000 UM Grajewo

54. 900 90001 6050
Budowa kanalizacji deszczowej na os. 
M. Konopnickiej (część płn. I pd.) 
2010-2011

1 240 000      800 000 440 000 UM Grajewo

55. 900 90001 6050 Budowa kanalizacji deszczowej w 
ulicach os. Przekopka 2010-2011 780 000      300 000 480 000 UM Grajewo

56. 900 90001 6050 Budowa kanalizacji deszczowej w 
ulicach os. Północ (I  etap) 2010-2011 500 000      250 000 250 000 UM Grajewo

57. 900 90001 6050 Budowa kanalizacji deszczowej w ul. 
Ekologicznej 2010-2011 1 100 000      100 000 1 000 000 UM Grajewo

58. 900 90001 6050 Budowa kanalizacji deszczowej w ul. 
11 Listopada 2011 300 000       300 000 UM Grajewo

59. 900 90001 6050
Budowa kanalizacji deszczowej w 
ulicach os. Jana Pawła II (tereny po 
Jednostce Wojskowej)  2011

150 000       150 000 UM Grajewo

60. 900 90001 6050
Budowa infrastruktury technicznej w 
ulicach na terenie osiedla pomiędzy 
Kościołem a ul. Kościelną /dok/  2011

150 000
      150 000

UM Grajewo

61. 900 90001 6050

Poprawa dostępności do 
przemysłowej części Miasta Grajewo z 
sieci dróg krajowych - budowa 
kanalizacji deszczowej 2011

1 000 000

      

1 000 000 UM Grajewo

62. 900 90001 6050 Budowa kanalizacji deszczowej w ul. 
Geodetów 2011 150 000

      
150 000 UM Grajewo

Razem 6 530 000 330 000 140 000  C-190 000  2 160 000 4 040 000  

63. 900 90001 6058

Regulacja gospodarki wodno-
ściekowej w mieście Grajewo - 
kanalizacja sanitarna na: - os. 
Przekopka - 1 720 595, - os. Północ - 
579 171, ul. Piłsudskiego - 432 133, - 
ul. Przemysłowa - 919 519

3 651 418 3 651 418    C-3 651 418   UM Grajewo

64. 900 90001 6059

Regulacja gospodarki wodno-ściekowej 
w mieście Grajewo - kanalizacja 
sanitarna na: - os. Przekopka - 926 474, 
- os. Północ - 311 862, ul. Piłsudskiego - 
232 687, - ul. Przemysłowa - 495 125

1 966 148 1 966 148 1 530 1 550 000 414 618    UM Grajewo



65. 900 90001 6050
Budowa kanalizacji sanitarnej na os. 
M. Konopnickiej (część płn. i pd.) 
2010-2011

1 120 000      720 000 400 000 UM Grajewo

66. 900 90001 6050
Budowa kanalizacji sanitarnej na 
terenach za stadionem (ul. 
Partyzantów + sięgacze) 2010-2011

300 000      200 000 100 000 UM Grajewo

67. 900 90001 6050
Budowa kanalizacji sanitarnej na os. 
J.P. II (teren po Jednostce Wojskowej) 
2011

350 000       350 000 UM Grajewo

68. 900 90001 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. 
Ekologicznej 2011 500 000       500 000 UM Grajewo

69. 900 90001 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. 
11 Listopada 2011 320 000       320 000 UM Grajewo

70. 900 90001 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. 
Sportowej 2009 130 000 90 000 90 000    40 000  UM Grajewo

71. 900 90001 6050
Budowa kanalizacji sanitarnej w 
ulicach os. Jana Pawła II (tereny po 
Jednostce Wojskowej)  2011

300 000       300 000 UM Grajewo

72. 900 90001 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. 
Geodetów 2010 350 000      350 000  UM Grajewo

73. 900 90001 6050

Poprawa dostępności do 
przemysłowej części Miasta Grajewo 
z sieci dróg krajowych - budowa 
kanalizacji sanitarnej 2011

1 000 000       1 000 000 UM Grajewo

Razem 9 987 566 5 707 566 91 530 1 550 000 414 618 C-3 651 418 1 310 000 2 970 000  
Razem 90001 16 517 566 6 037 566 231 530 1 550 000 C-604 618 C-3 651 418 3 470 000 7 010 000  

74. 900 90002 6050

Biebrzański system gospodarki 
odpadami - budowa systemu 
gospodarowania odpadami w Mieście 
Grajewo 2009-2011

1 670 000 670 000 230 000  C-440 000  500 000 500 000 UM Grajewo

 

75. 900 90004 6050 Zagospodarowanie Parku Central 
2010-2011 230 000      130 000 100 000 UM Grajewo

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

76. 900 90004 6050
Zakładanie zieleńców i placów /w tym 
budowa urządzeń sportowych w 
mieście/ 2010-2011

100 000      50 000 50 000 UM Grajewo

Razem 90004 330 000      180 000 150 000  



77. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia w ul. 
Baczyńskiego 2010 50 000      50 000  UM Grajewo

78. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia w sięgaczach od 
ul. Mickiewicza 2011 20 000       20 000 UM Grajewo

79. 900 90015 6050 Budowa linii oświetleniowej na os. J.P. 
II (teren po jednostce wojskowej) 2011 100 000       100 000 UM Grajewo

80. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia na parkingu przy 
ul. Ks. J. Popiełuszki 2010 50 000      50 000  UM Grajewo

Razem 90015 220 000      100 000 120 000  

81. 900 90095 6058

Regulacja gospodarki wodno-
ściekowej w mieście Grajewo - sieć 
wodociągowa na: - os. Północ - 311 
630, ul. Piłsudskiego - 334 554

646 184 646 184    C-646 184   UM Grajewo

82. 900 90095 6059

Regulacja gospodarki wodno-
ściekowej w mieście Grajewo - sieć 
wodociągowa na: - os. Północ - 167 
800, ul. Piłsudskiego - 180 145

347 945 347 945 2 945 150 000 C-195 000    UM Grajewo

83. 900 90095 6050
Budowa sieci wodociągowej na os. M. 
Konopnickiej (część płn. i pd.) 2010-
2011

620 000      300 000 320 000 UM Grajewo

84. 900 90095 6050
Budowa sieci wodociągowej na os. 
J.P. II (teren po jednostce wojskowej) 
2010-2011

200 000      100 000 100 000 UM Grajewo

85. 900 90095 6050 Budowa sieci wodociągowej w ul. 
Ekologicznej 2011 100 000       100 000 UM Grajewo

86. 900 90095 6050 Budowa sieci wodociągowej w ul. 11 
Listopada 2011 120 000       120 000 UM Grajewo

87. 900 90095 6050 Budowa sieci wodociągowej na 
terenach za stadionem 2011 60 000       60 000 UM Grajewo

88. 900 90095 6050 Budowa sieci wodociągowej w ul. 
Geodetów 2010 80 000      80 000  UM Grajewo

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

89. 900 90095 6050 Budowa targowicy miejskiej 2009-
2011 270 000 50 000 50 000    100 000 120 000 UM Grajewo

Razem 90095 2 444 129 1 044 129 52 945 150 000 C-195 000 C-646 184 580 000 820 000  



Razem 900 21 081 695 7 751 695 514 475 1 700 000 C-1 239 618 C-4 297 602 4 730 000 8 600 000  

90. 921 92195 6058
Przebudowa historycznego budynku 
po Straży Pożarnej w Grajewie na 
cele kulturalno-społeczne 2009

404 260 404 260 184 260 220 000
  

  UM Grajewo

91. 921 92195 6059
Przebudowa historycznego budynku 
po Straży Pożarnej w Grajewie na 
cele kulturalno-społeczne 2009

760 621 760 621    760 621   UM Grajewo

92. 921 92195 6050 Rewitalizacja centrum Grajewa 
i terenów powojskowych 2010-2011 270 000      140 000 130 000 UM Grajewo

93. 921 92195 6050
Utworzenie miejskiego centrum 
kulturalno-sportowego na terenach 
powojskowych 2010-2011

300 000      150 000 150 000 UM Grajewo

Razem 92195 1 734 881 1 164 881 184 260 220 000 760 621 290 000 280 000  

94. 926 92601 6050

Poprawa atrakcyjności turystycznej 
Powiatu Grajewskiego poprzez 
budowę basenu w Grajewie 2010-
2011

1 500 000      750 000 750 000 UM Grajewo

OGÓŁEM 47 235 354 14 095 000 2 664 514 1 920 000

C-100 000 C-6 584 747 600 000

15 710 000  C-825 000
C-760 621

C-4 892 618

C- 1 240 118 11 937 736

* wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła: 
w 2009 r.: GFOŚiGW - 825 000 zł, wolne środki z 2008 roku – 2 000 739 zł, środki Unii Europejskiej – 6 584 747
 WPRBSWP (Wojewódzki Program Rozwoju Bazy Sportowej Woj. Podlaskiego) – 100 000 zł
w 2010 r.: środki Unii Europejskiej – 4 892 618 zł, WPRBSWP – 600 000 zł



 Nr 3a
do uchwały Nr ......................

Rady Miasta Grajewo
z dnia ...................

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2009 ROKU

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne 
koszty 

finansowe

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

rok 
budżetowy 

2009

z tego źródła finansowania

dochody 
własne jst

kredyty 
i pożyczki

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł*

środki 
wymienione w 

art. 5 ust. 1 
pkt. 2 i 3 u.f.p.*

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 14

1.
600 60016 6050

Poprawa dostępności do przemysłowej 
części Miasta Grajewo z sieci dróg 
krajowych   

20 000 000 135 000 135 000    UM Grajewo

2.
600 60016 6050 Budowa nawierzchni jezdni i chodników 

na os. Południe 
700 000 358 590 258 590  100 000  UM Grajewo

3.
600 60016 6050

Budowa infr. technicznej i nawierzchni na 
ul. Ekologicznej w Grajewie 
(dokumentacja) 

135 000 135 000 135 000    UM Grajewo

4. 600 60016 6050
Budowa infr. technicznej i nawierzchni w 
ulicach os. Jana Pawła II w G-wie (teren 
po byłej jednostce wojsk.-dokumentacja) 

150 000 150 000 150 000    UM Grajewo

5. 600 60016 6050 Budowa parkingu przy ul. Buczka 100 000 100 000 100 000    UM Grajewo

6. 600 60016 6050 Budowa nawierzchni w ul. Baczyńskiego 200 000 200 000 100 000  100 000  UM Grajewo

7. 600 60016 6050 Budowa nawierzchni w ul. Skośnej 300 000 300 000 300 000    UM Grajewo

8.
600 60016 6050 Budowa parkingu przy ul. Ks. 

J.Popiełuszki - dokumentacja 40 000 40 000 40 000    UM Grajewo

9.
600 60016 6050 Budowa nawierzchni chodników w ul. 

Dwornej 330 000 330 000 330 000    UM Grajewo



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 14

10.
600 60016 6050

Budowa nawierzchni i infrastruktury 
technicznej w ul. Geodetów 
(dokumentacja) 

70 000 70 000 70 000    UM Grajewo

Razem dz. 600 22 025 000 1 818 590 1 618 590  200 000   
11. 710 71035 6050 Rozbudowa cmentarza komunalnego 500 000 100 000 100 000    UM Grajewo

Razem dz. 710 500 000 100 000 100 000     

12. 801 80101 6058 Budowa sali sportowej przy SP 4 i PG 3 
w Grajewie 2009-2010 1 436 632 205 323    C-205 323 UM Grajewo

13. 801 80101 6059 Budowa sali sportowej przy SP 4 i PG 3 
w Grajewie 2009-2010 959 258 148 595 98 595  C-50 000 UM Grajewo

14. 801 80110 6058 Budowa sali sportowej przy SP 4 i PG 3 
w Grajewie 2009-2010 1 436 631 205 322    C-205 322 UM Grajewo

15. 801 80110 6059 Budowa sali sportowej przy SP 4 i PG 3 
w Grajewie 2009-2010 959 257 148 594 98 594  C-50 000  UM Grajewo

RAZEM 4 791 778 707 834 197 189  C-100 000 C-410 645  

16. 801 80101 6058 Modernizacja boisk szkolnych w mieście 
Grajewo - SP nr 1 2009-2010 466 763 463 903    C-463 903 UM Grajewo

17. 801 80101 6059 Modernizacja boisk szkolnych w mieście 
Grajewo - SP nr 1 2009-2010 155 751 154 634   154 634  UM Grajewo

18. 801 80110 6058 Modernizacja boisk szkolnych w mieście 
Grajewo - PG nr 1 2009-2010 466 763 463 903    C-463 903 UM Grajewo

19. 801 80110 6059 Modernizacja boisk szkolnych w mieście 
Grajewo - PG nr 1 2009-2010 155 751 154 634   154 634  UM Grajewo

20. 801 80101 6058 Modernizacja boisk szkolnych w mieście 
Grajewo - SP nr 2 2009-2010 470 672 467 787    C-467 787 UM Grajewo

21. 801 80101 6059 Modernizacja boisk szkolnych w mieście 
Grajewo - SP nr 2 2009-2010 157 054 155 929   155 929  UM Grajewo

22. 801 80110 6058 Modernizacja boisk szkolnych w mieście 
Grajewo - PG nr 2 2009-2010 470 673 467 787    C-467 787 UM Grajewo

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 14



23. 801 80110 6059 Modernizacja boisk szkolnych w mieście 
Grajewo - PG nr 2 2009-2010 157 054 155 929   155 929  UM Grajewo

24. 801 80101 6058 Modernizacja boisk szkolnych w mieście 
Grajewo - SP nr 4 2009-2010 1 215 814 6 560    C-6 560 UM Grajewo

25. 801 80101 6059 Modernizacja boisk szkolnych w mieście 
Grajewo - SP nr 4 2009-2010 404 945 2 187   2 187  UM Grajewo

26. 801 80110 6058 Modernizacja boisk szkolnych w mieście 
Grajewo - PG nr 3 2009-2010 1 215 815 6 560    C-6 560 UM Grajewo

27. 801 80110 6059 Modernizacja boisk szkolnych w mieście 
Grajewo - PG nr 3 2009-2010 404 945 2 187   2 187  UM Grajewo

RAZEM 5 742 000 2 502 000
  

625 500 C-1 876 500
 

28. 801 80110 6050 Modernizacja budynku ZSM Nr 1 w 
Grajewie 300 000 50 000 50 000    UM Grajewo

 Razem dz. 801 10 833 778 3 259 834 247 189  

C-100 000

C-2 287 145

 
625 500

29. 900 90001 6050 Budowa kanalizacji deszczowej na os. 
Południe 200 000 150 000   C-150 000  UM Grajewo

30. 900 90001 6050 Budowa kanalizacji deszczowej w ul. 
Baczyńskiego 40 000 40 000   C-40 000  UM Grajewo

31. 900 90001 6050 Budowa kanalizacji deszczowej w ul. 
Sportowej 200 000 140 000 140 000    UM Grajewo

32. 900 90001 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. 
Sportowej 130 000 90 000 90 000    UM Grajewo

Razem 570 000 420 000 230 000  C-190 000   

33. 900 90001 6058

Regulacja gospodarki wodno-ściekowej w 
mieście Grajewo - kanalizacja sanitarna 
na: - os. Przekopka - 1 720 595, - os. 
Północ - 579 171, ul. Piłsudskiego - 432 
133, - ul. Przemysłowa - 919 519

3 651 418 3 651 418    C-3 651 418 UM Grajewo

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 14



34. 900 90001 6059

Regulacja gospodarki wodno-ściekowej w 
mieście Grajewo - kanalizacja sanitarna na: 
- os. Przekopka - 926 474, - os. Północ - 
311 862, ul. Piłsudskiego - 232 687, - ul. 
Przemysłowa - 495 125

1 966 148 1 966 148 1 530 1 550 000 414 618  UM Grajewo

Razem 5 617 566 5 617 566 1 530 1 550 000 414 618 C-3 651 418  
Razem 90001 6 187 566 6 037 566 231 530 1 550 000 C-604 618 C-3 651 418  

35. 900 90002 6050
Biebrzański system gospodarki odpadami 
- budowa systemu gospodarowania 
odpadami w Mieście Grajewo 

14 805 425 670 000 230 000  C-440 000  UM Grajewo

 

36. 900 90095 6058

Regulacja gospodarki wodno-ściekowej w 
mieście Grajewo - sieć wodociągowa na: 
- os. Północ - 311 630, ul. Piłsudskiego - 
334 554

646 184 646 184    C-646 184 UM Grajewo

37. 900 90095 6059

Regulacja gospodarki wodno-ściekowej w 
mieście Grajewo - sieć wodociągowa na: 
- os. Północ - 167 800 ul. Piłsudskiego - 
180 145

347 945 347 945 2 945 150 000 C-195 000  UM Grajewo

38. 900 90095 6050 Budowa targowicy miejskiej 2 000 000 50 000 50 000    UM Grajewo

Razem 90095 2 994 129 1 044 129 52 945 150 000 C-195 000 C-646 184  

Razem 900 23 987 120 7 751 695 514 475 1 700 000 C-1 239 618 C-4 297 602  

39. 921 92195 6058
Przebudowa historycznego budynku po 
Straży Pożarnej w Grajewie na cele 
kulturalno-społeczne 

404 260 404 260 184 260 220 000

  

UM Grajewo

40. 921 92195 6059
Przebudowa historycznego budynku po 
Straży Pożarnej w Grajewie na cele 
kulturalno-społeczne 

760 621 760 621    760 621 UM Grajewo



Razem 92195 1 164 881 1 164 881 184 260 220 000  760 621  

OGÓŁEM 58 510 779 14 095 000 2 664 514 1 920 000

C-100 000 C-6 584 747

 C-825 000
C-760 621

C- 1 240 118

* wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła: 
w 2009 r.: GFOŚiGW - 825 000 zł, wolne środki z 2008 roku – 2 000 739 zł, środki Unii Europejskiej – 6 584 747 zł.
 WPRBSWP (Wojewódzki Program Rozwoju Bazy Sportowej Woj. Podlaskiego) – 100 000 zł



 Nr 4
do uchwały Nr ......................

Rady Miasta Grajewo
z dnia ...................

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności

Lp. Projekt

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnyc
h

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział,
paragraf)

Wydatki
w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 
Projektu)

(6+7)

w tym: Planowane wydatki

Środki
z 

budżetu 
krajowe

go

Środki
z budżetu 

UE

2009 r.

Wydatki 
razem (9+13)

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

Wydatki 
razem 

(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:
Wydatki razem 
(14+15+16+17)

z tego, źródła finansowania:

pożyczki
i kredyty obligacje pozostałe**

pożyczki na 
prefinansowanie 

z budżetu 
państwa

pożyczki
i kredyty obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1.1

Program:  REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO
6.

3.
PRZEBUDOWA HISTORYCZNEGO BUDYNKU PO STRAŻY POŻARNEJ W GRAJEWIE NA CELE KULTURALNO-SPOŁECZNE

Priorytet:
Działanie:
Nazwa projektu:
Razem wydatki: X 1 164 881 404 260 760 621          
z tego: 2009 r.   1 164 881 404 260 760 621 1 164 881 404 260   404 260 760 621    760 621 
2010 r.                
2011 r.                

1.2

Program:   REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO
6.

1.
MODERNIZACJA BOISK SZKOLNYCH W MIEŚCIE GRAJEWO

Priorytet:
Działanie:
Nazwa projektu:
Razem wydatki:  X 5 742 000 1 435 500 4 306 500     

z tego: 2009 r.  X 2 502 000 625 500 1 876 500 2 502 000 625 500   625 500 1 876 500    1 876 500 
2010 r.  X 3 240 000 810 000 2 430 000   
2011 r.  X   

1.3
Program:   REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

6.

1.

Priorytet:

Działanie:
1.3 Nazwa projektu:  BUDOWA SALI SPORTOWEJ PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ NR 4 I PUBLICZNYM GIMNAZJUM NR 3 GRAJEWIE



Razem wydatki: X 4 791 778 1 918 515 2  873 263  

z tego: 2009 r. X 707 834 297 189 410 645 707 834 297 189   297 189 410 645 410 645
2010 r. X 4 083 944 1 621 326 2 462 618
2011 r. X    

1.4

Program: PROGRAM OPERACYJNY INFRASTRUKTURA I ŚRODOWISKO
1.

1.
REGULACJA GOSPODARKI WODNO-ŚCIEKOWEJ W MIEŚCIE GRAJEWO

Priorytet:
Działanie:
Nazwa projektu:
Razem wydatki:  X  6 611 695 2 314 093 4 297 602    

z tego: 2009 r.  X  6 611 695 2 314 093 4 297 602  6 611 695 2 314 093 1 070 000  1 244 093 4 297 602   4 297 602
2010 r.  X   
2011 r.  X          

Ogółem x  18 310 354 5 372 368 12 237 986 10 986 410 3 641 042 1 070 000  2 571 042 7 345 368    7 345 368 

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)
** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne



Nr 5
do uchwały Nr ......................

Rady Miasta Grajewo
z dnia ...................

Przychody i rozchody budżetu w 2009 r.

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Kwota
2009 r.

1 2 3 4

Przychody ogółem:  6 051 000,00

1. Kredyty § 952 4 050 000,00

2. Pożyczki § 952  

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE

§ 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku jst § 944  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  

8. Inne źródła (wolne środki) § 955 2 001 000,00

Rozchody ogółem:  2 130 261,00

1. Spłaty kredytów § 992 2 130 261,00

2. Spłaty pożyczek § 992  

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

 



 Nr 6
do uchwały Nr ......................

Rady Miasta Grajewo
z dnia .......................

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH JEDNOSTCE SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2009 ROK

Dział Rozdział §* Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem
(6+10)

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:
Wydatki

majątkowewynagrodzenia pochodne od 
wynagrodzeń

świadczenia 
społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

750   241 000 241 000 241 000 198 500 35 016   

 75011  241 000 241 000 241 000 198 500 35 016   

  2010 241 000       

  4010  178 500 178 500 178 500    

  4040  20 000 20 000 20 000    

  4110  30 153 30 153  30 153   

  4120  4 863 4 863  4 863   

  4300  7 484 7 484     

751   3 669 3 669 3 669     

 75101  3 669 3 669 3 669     

  2010 3 669       



  4170  3 569 3 569     

  4370  100 100     

852   6 566 000 6 566 000 6 566 000 487 918 87 086 5 771 370  

 85203  382 000 382 000 382 000 277 689 49 507   

  2010 382 000       

  3020  1 090 1 090     

  4010  256 455 256 455 256 455    

  4040  20 274 20 274 20 274    

  4110  42 727 42 727  42 727   

  4120  6 780 6 780  6 780   

  4170  960 960 960    

  4210  3 686 3 686     

  4220  18 711 18 711     

  4260  12 230 12 230     

  4270  1 000 1 000     

  4280  600 600     

  4300  3 150 3 150     

  4370  1 000 1 000     

  4410  300 300     

  4430  360 360     

  4440  10 977 10 977     

  4480  1 000 1 000     



  4700  400 400     

  4740  100 100     

  4750  200 200     

 85212  5 721 000 5 721 000 5 721 000 103 349 18 459 5 484 370  

  2010 5 721 000       

  3020  253 253     

  3110  5 484 370 5 484 370   5 484 370  

  4010  95 379 95 379 95 379    

  4040  7 802 7 802 7 802    

  4110  85 931 85 931  15 931   

  4120  2 528 2 528  2 528   

  4170  168 168 168    

  4210  8 800 8 800     

  4260  4 772 4 772     

  4270  1 000 1 000     

  4280  100 100     

  4300  10 612 10 612     

  4350  300 300     

  4370  4 000 4 000     

  4410  500 500     

  4430  200 200     

  4440  2 885 2 885     



  4480  400 400     

  4700  1 400 1 400     

  4740  2 000 2 000     

  4750  7 600 7 600     

 85213  50 000 50 000 50 000     

  2010 50 000       

  4130  50 000 50 000     

 85214  287 000 287 000 287 000   287 000  

  2010 287 000       

  3110  287 000 287 000   287 000  

 85228  126 000 126 000 126 000 106 880 19 120   

  2010 126 000       

  4110  16 502 16 502  16 502   

  4120  2 618 2 618  2 618   

  4170  106 880 106 880 106 880    

Ogółem 6 810 669 6 810 669 6 810 669 686 418 122 102 5 771 370  

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego wynoszą kwotę            78 000,00 zł
w tym:
dz. 750 rozdz. 75011 § 0690 (opłaty za wydanie dowodów osobistych oraz za udostępnianie danych 
z gminnych zbiorów meldunkowych)                                                                                                                       48 000,00 zł
dz. 852 rozdz. 85203 §  0830 (ośrodki wsparcia) 10 000,00 zł
dz. 852 rozdz. 85212 §  0970 (zwrot zaliczek alimentacyjnych) 15 000,00 zł
dz. 852 rozdz. 85228 § 0830 (usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze)   5 000,00 zł



Załącznik Nr 7

do uchwały nr ............

Rady Miasta Grajewo 

z dnia .........................

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego w 2009 r.

Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem
(6+10)

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:
Wydatki

majątkowewynagrodzenia pochodne od 
wynagrodzeń dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

750 75011  28 105       

 75011   28 105 5 275 19 611 3 219   

 75011 2310 28 105       

  3020  37 37     

  4010  17 336  17 336    

  4040  1 054  1 054    

  4110  2 771   2 771   

  4120  448   448   

  4140  195 195     

  4170  1 221  1 221    

  4210  1 303 1 303     



  4260  792 792     

  4280  21 21     

  4300  1 698 1 698     

  4370  331 331     

  4410  43 43     

  4430  29 29     

  4440  394 394     

  4700  144 144     

  4740  144 144     

  4750  144 144     

921 92116 2320 10 000       

921 92116 2480  10 000 10 000     

Ogółem 38 105 38 105 15 275 19 611 3 219   



Załącznik Nr 8

do uchwały nr ............

Rady Miasta Grajewo 
z dnia .........................

Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych
 oraz dochodów i wydatków dochodów własnych jednostek budżetowych na 2009 r.

w złotych

Lp. Wyszczególnienie
Stan środków 
obrotowych na 
początek roku

Przychody Wydatki

Stan środków 
obrotowych na 

koniec roku

Rozliczenia
z budżetem

z tytułu wpłat 
nadwyżek 

środków za 2008 
r.

ogółem

w tym:

ogółem
w tym: 

wpłata do 
budżetu

dotacje
z budżetu

w tym:

§ 265 na 
inwestycje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

I. Zakłady budżetowe 323 130 8 603 883  340 000 250 000  90 000 8 566 802  360 211 x
 z tego:          
 1. ZADM w Grajewie 2 432 3 040 548  250 000 250 000  3 042 119  861 x

 2. ZWIK w Grajewie 320 698 5 563 335  90 000  90 000 5 524 683  359 350 x

II. Dochody własne jednostek budżetowych 13 398 740 650  x x 753 650 x 398  
 z tego:          
 1. ZSZM Nr 1 w Grajewie 0 271 650  x x 271 650 x 0  

 2. SZP Nr 2 w Grajewie 7 541 244 700  x x 252 000 x 241  

 3. SZP Nr 4 w Grajewie 50 175 000  x x 175 000 x 50  

 4. GP Nr 2 w Grajewie 5 752 34 300    40 000  52  

 5. GP Nr 3 w Grajewie 55 15 000  x x 15 000 x 55  

Ogółem 336 528 9 344 533  340 000 250 000  90 000 9 320 452  360 609  



 Nr 9 
    do uchwały Nr .....................

Rady Miasta Grajewo

z dnia ....................

Dotacje przedmiotowe w 2009 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki
 otrzymującej dotację Zakres Ogółem 

kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1. 700 70001 2650 ZAKŁAD ADMINISTRACJI 
DOMÓW MIESZKALNYCH W 
GRAJEWIE

Dopłata do remontu mieszkań 
komunalnych i pokrycie kosztów 
eksploatacji i utrzymania 
mieszkaniowego zasobu 
komunalnego miasta 250 000



 Nr 10
do uchwały Nr ....................

Rady Miasta Grajewo
z dnia ....................

Dotacje podmiotowe w 2009 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Zakres Kwota dotacji
1 2 3 4 5  6

1. 921 92109 2480 MIEJSKI DOM KULTURY 
W GRAJEWIE

bieżąca działalność, w tym: 
Orkiestra - 50 000 zł, 1 300 000

2. 921 92116 2480
MIEJSKA BIBLIOTEKA 
PUBLICZNA 
W GRAJEWIE

bieżąca działalność, w tym: 
10 000 zł - funkcja Powiatowej 
Biblioteki Publicznej

368 000

Ogółem 1 668 000



 Nr 11 
do uchwały Nr ..................

Rady Miasta Grajewo
z dnia .....................

Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

                                                                                                                  w złotych

Lp. Wyszczególnienie Plan na 2009 r.

I. Stan środków obrotowych na początek roku ( 01.01.2009 r.) 520 000

II. Przychody 310 000

1. 1. Wpłaty za korzystanie ze środowiska 300 000

2. 2. Odsetki od środków na rachunku bankowym 10 000

III. Wydatki 825 000

1. Wydatki bieżące  

2. Wydatki majątkowe 825 000

 Biebrzański system gospodarki odpadami – budowa systemu 
gospodarowania odpadami w mieście Grajewo 440 000

Budowa kanalizacji deszczowej na os. Południe 150 000
Budowa kanalizacji deszczowej w ul. Baczyńskiego 40 000
Regulacja gospodarki wodno-ściekowej w mieście Grajewo – sieć 
wodociągowa na os. Północ, ul. Piłsudskiego 195 000

IV. Stan środków obrotowych na koniec roku (31.12.2009 r.) 5 000



- 1 -
-

 Nr 12 
do uchwały Nr ..................

Rady Miasta Grajewo
z dnia .....................

Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 
należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2009 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji
1 2 3 4 5 6

1. 921 92105 2820

Propagowanie lokalnej tradycji narodowej 
oraz wychowania patriotycznego dzieci i 
młodzieży 8 000

2. 926 92605 2820 Propagowanie i rozwój kultury fizycznej 180 000

 3.  926 92605 2830 

 Wspieranie inicjatyw mających na celu 
integrację osób niepełnosprawnych ze 
środowiskiem  8 000

Ogółem 196 000

 

2008-11-14 11:48



- 1 - -

 Nr 13
do uchwały Nr ..................

Rady Miasta Grajewo
z dnia .....................

Dotacje celowe otrzymane z budżetu na dofinansowanie  kosztów realizacji 
inwestycji zakładu budżetowego w 2009 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki
 otrzymującej dotację Zakres

Ogółem 
kwota 
dotacji

1 2 3 4 5 6 7

700 70004 6210 ZAKŁAD WODOCIĄGÓW 
I KANALIZACJI 
W GRAJEWIE

Dotacja celowa z budżetu 
na dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych zakładów 
budżetowych – modernizacja 
zbiornika retencyjnego wody 
uzdatnionej 90 000

Ogółem  90 000

2008-11-14 11:48



- 1 - -

 Nr 14
do uchwały Nr ..................

Rady Miasta Grajewo
 z dnia .....................

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 
przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2009 r.

w złotych

Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem
(6+10)

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:

Wydatki
majątkowewynagrod

zenia
pochodne od 
wynagrodzeń

świadczeni
a 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

          

710   5 000 5 000 5 000     

 71035         

  2020 5 000       

  4300  5 000 5 000     

          

Ogółem 5 000 5 000     

2008-11-14 11:48



- 1 - -

 Nr 15
do uchwały Nr ..................

Rady Miasta Grajewo
z dnia .....................

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między j.s.t. w 2009 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki
 otrzymującej dotację Zakres

Ogółem 
kwota 
dotacji

1 2 3 4 5 6 7

750 75023 6639
Marszałek Województwa 
Podlaskiego

Wdrażanie elektronicznych 
usług dla ludności 
województwa podlaskiego – 
część II, administracja 
samorządowa

226 334

Ogółem  226 334

2008-11-14 11:48


